

0 : V O O R B E R E I D E N D E W E R K Z A A M H E

01 : SCHONEN TERREIN

WERKPAKKET : 010010, SCHONEN TERREIN. : 1 eur

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Opschonen terrein (normaal)	m2	200.00	hovenier / voorman	44.50	0.01	0.45	Stortkosten afv	1.15	0.000	0.00
EENHEIDS-PRIJS SCHONEN TERREIN. : 0.45								TOTAAL :	0.45	

02 : VERWIJDEREN ZODE

WERKPAKKET : 020010, FREZEN. : 183 are

EENHEIDS-PRIJS FREZEN. : 0.00								TOTAAL :	0.00	
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	----------	------	--

04 : BESCHERMING TE HANDHAVEN BOMEN EN BEPLANTING

WERKPAKKET : 040010, BESCHERMING TE HANDHAVEN BOMEN : 1 eur

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Arb.	st	0.00				Boombescherming	34.50	20.000	690.00	
EENHEIDS-PRIJS BESCHERMING TE HANDHAVEN BOMEN : 690.00								TOTAAL :	690.00	

05 : TIJDELIJKE DEPOTS

WERKPAKKET : 050010, WERKZAAMHEDEN DEPOT(S) VERHARDINGSMATERIALEN : 1 eur

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Arb.	st	0.00				Bouwhekken	6359.50	1.000	6359.50	
EENHEIDS-PRIJS WERKZAAMHEDEN DEPOT(S) VERHARDINGSMATERIALEN : 6359.50								TOTAAL :	6359.50	

WERKPAKKET : 050020, WERKZAAMHEDEN GRONDDEPOT(S) : 1 eur

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Arb.	st	0.00								
EENHEIDS-PRIJS WERKZAAMHEDEN GRONDDEPOT(S) : 0.00								TOTAAL :	0.00	

06 : OVERIGE VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN

WERKPAKKET : 060010, GRAVEN PROEFSLEUF. : 30 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Graven;1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	ml	10.00	Machinist	44.51	3.00	133.53				
		20.00	Midigraver 5,5 T excl	22.50	1.50	33.75				
Dichten;1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh	ml	15.00	Machinist	44.51	2.00	89.02				
		30.00	Midigraver 5,5 T excl	22.50	1.00	22.50				
Voorb.;uitzetten; pas- en meet	ml	0.00								
Verdichten	ml	150.00	stratenmaker	44.50	0.20	8.90				
		150.00	Stamper excl. bed.	19.50	0.20	3.90				
EENHEIDS-PRIJS GRAVEN PROEFSLEUF. : 9.72								TOTAAL :	291.60	

1 : O P R U I M I N G S W E R K Z A A M H E D E N .

107 : FREZEN EN ZAGEN ASFALTVERHARDING

1072 : FREZEN ASFALT T.B.V. AANSLUITING.

WERKPAKKET : 107200, FREZEN ASF. LD=0-30 MM. L=4-6 MTR. INCL. ST.GE : 5 m2

EENHEIDS-PRIJS FREZEN ASF. LD=0-30 MM. L=4-6 MTR. INCL. ST.GE : 0.00								TOTAAL :	0.00	
--	--	--	--	--	--	--	--	----------	------	--

WERKPAKKET : 107210, FREZEN ASF. LD=40-60 MM. L=4-6 MTR. INCL. ST.GE : 2.5 m2

EENHEIDS-PRIJS FREZEN ASF. LD=40-60 MM. L=4-6 MTR. INCL. ST.GE : 0.00								TOTAAL :	0.00	
---	--	--	--	--	--	--	--	----------	------	--

1074 : ZAGEN ASFALTVERHARDING.

WERKPAKKET : 107400, ZAGEN ASFALTVERHARDING. ZAAGDIEPTE = 40 MM., ** UITBESTEED ** : 10 m

EENHEIDS-PRIJS ZAGEN ASFALTVERHARDING. ZAAGDIEPTE = 40 MM. : 8.19								TOTAAL :	81.90	
---	--	--	--	--	--	--	--	----------	-------	--

WERKPAKKET : 107440, ZAGEN ASFALTVERHARDING. ZAAGDIEPTE = 100 MM., ** UITBESTEED ** : 12 m

EENHEIDS-PRIJS ZAGEN ASFALTVERHARDING. ZAAGDIEPTE = 100 MM. : 6.83								TOTAAL :	81.96	
--	--	--	--	--	--	--	--	----------	-------	--

108 : OPBREKEN ASFALTVERHARDINGEN

1080 : OPBR. ASFALTVERH. INCL. STORTGELD

WERKPAKKET : 108000, OPBREKEN ASFALTVERHARDING. LAAGDIKTE = 100MM. : 97 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb.	m2	80.00	hovenier / voorman	44.43	1.21	53.76		
		80.00	Liebher graafm. excl.	32.45	1.21	39.26		
Arb.	m2	80.00	hovenier / voorman	44.43	1.21	53.76		
		80.00	Tr. + kipkar groot (o	30.45	1.21	36.84		
Transp.	m2	180.00	hovenier / voorman	44.44	0.54	24.00		
		180.00	Tr. + kipkar groot (o	30.45	0.54	16.44		

EENHEIDS-PRIJS OPBREKEN ASFALTVERHARDING. LAAGDIKTE = 100MM. : 2.31 TOTAAL : 224.06

WERKPAKKET : 108010, OPBREKEN ASFALTVERHARDING. LAAGDIKTE = 140MM. : 14 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb.	m2	80.00	hovenier / voorman	43.26	0.18	7.79		
		80.00	Liebher graafm. excl.	31.60	0.18	5.69		
Arb.	m2	80.00	hovenier / voorman	43.24	0.18	7.78		
		80.00	Tr. + kipkar groot (o	29.68	0.18	5.34		
Transp.	m2	125.00	hovenier / voorman	44.50	0.11	4.90		
		125.00	Tr. + kipkar groot (o	30.50	0.11	3.36		

EENHEIDS-PRIJS OPBREKEN ASFALTVERHARDING. LAAGDIKTE = 140MM. : 2.49 TOTAAL : 34.86

111 : OPBREKEN OPEN BESTRATING (BETONSTRAATSTENEN)

1110 : OPBREKEN BETONSTRAATSTENEN. BREEDTE < 1,5 M.

WERKPAKKET : 111020, OPBR. BETONSTR.STENEN STANDAARD KEIFORMAAT. : 235 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb.	m2	100.00	hovenier / voorman	44.43	2.35	104.41		
		100.00	Liebher graafm. excl.	32.45	2.35	76.26		
Arb. 235-135 = 100 m2 storten	m2	100.00	hovenier / voorman	44.43	2.35	104.41	Stortkosten bet	5.17 16.000 82.72
		100.00	Tr. + kipkar groot (o	30.45	2.35	71.56		
Transp.	m2	530.00	hovenier / voorman	44.48	0.44	19.57		
		530.00	Tr. + kipkar groot (o	30.49	0.44	13.42		

EENHEIDS-PRIJS OPBR. BETONSTR.STENEN STANDAARD KEIFORMAAT. : 2.01 TOTAAL : 472.35

WERKPAKKET : 111030, OPBR. BETONSTR.STENEN STANDAARD DUBBELKEIFORM. : 280 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb.	m2	100.00	hovenier / voorman	44.50	2.80	124.60		
		100.00	Liebher graafm. excl.	32.50	2.80	91.00		
Arb. geen stortkosten	m2	100.00	hovenier / voorman	44.50	2.80	124.60		
		100.00	Tr. + kipkar groot (o	30.50	2.80	85.40		

EENHEIDS-PRIJS OPBR. BETONSTR.STENEN STANDAARD DUBBELKEIFORM. : 1.52 TOTAAL : 425.60

1111 : OPBREKEN BETONSTRAATSTENEN. BREEDTE > 1,5 M.

WERKPAKKET : 111120, OPBR. BETONSTR.STENEN STANDAARD KEIFORMAAT. : 35 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb.	m2	100.00	hovenier / voorman	44.49	0.35	15.57		
		100.00	Liebher graafm. excl.	32.50	0.35	11.38		
Arb. alles afvoeren	m2	100.00	hovenier / voorman	44.49	0.35	15.57	Stortkosten bet	5.18 5.600 29.01
		100.00	Tr. + kipkar groot (o	30.50	0.35	10.68		
Transp.	m2	230.00	hovenier / voorman	44.45	0.15	6.67		
		230.00	Tr. + kipkar groot (o	30.47	0.15	4.57		

EENHEIDS-PRIJS OPBR. BETONSTR.STENEN STANDAARD KEIFORMAAT. : 2.67 TOTAAL : 93.45

113 : OPBREKEN OPEN BESTRATING (TEGELS)

1131 : OPBREKEN BETONTEGELS. BREEDTE > 1,5 M.

WERKPAKKET : 113110, OPBREKEN BETONTEGELS 45 MM (300 X 300/150 MM). : 1570 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Uitbreken tegels; mach.; trans	m2	140.00	Machinist	44.56	11.21	499.52		
		140.00	Ahlman loader incl. k	28.03	11.21	314.22		
Uitbreken tegels; mach.; trans	m2	140.00	hovenier / voorman	44.56	11.21	499.52		
		140.00	Tr. + kipkar groot (o	30.54	11.21	342.35		
Palleteren	m2	0.00					Uitbesteden, pa	1.75 328.000 574.00
Transp.; 1570 - 328 = 1242 m2	m2	500.00	Machinist	44.59	3.14	140.01	Stortkosten bet	5.19 111.780 580.14
		500.00	Tr. + kipkar groot (o	30.56	3.14	95.96		

EENHEIDS-PRIJS OPBREKEN BETONTEGELS 45 MM (300 X 300/150 MM). : 1.94 TOTAAL : 3045.72

114 : OPBREKEN KANTOPSLUITING EN MOLGOOT

1141 : OPBREKEN MOLGOOT.

WERKPAKKET : 114110, OPBR. 3-STREKS MOLGOOT VAN BSS 80 MM IN MORTEL. : 95 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Arb.	m2	100.00	hovenier / voorman	44.75	0.29	12.98			
		100.00	Liebher graafm. excl.	32.69	0.29	9.48			
Arb. alles afvoeren	m2	100.00	hovenier / voorman	44.75	0.29	12.98	Stortkosten bet	5.21	4.560
		100.00	Tr. + kipkar groot (o	30.68	0.29	8.90			23.76
Transp.	doel	730.00	hovenier / voorman	44.65	0.13	5.80			
		730.00	Tr. + kipkar groot (o	30.71	0.13	3.99			

EENHEIDS-PRIJS OPBR. 3-STREKS MOLGOOT VAN BSS 80 MM IN MORTEL. : 0.82 TOTAAL : 77.89

WERKPAKKET : 114120, OPBR. 5-STREKS MOLGOOT VAN BSS 80 MM IN MORTEL. : 81 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Arb.	m2	100.00	hovenier / voorman	44.47	0.41	18.23			
		100.00	Liebher graafm. excl.	32.47	0.41	13.31			
Arb. alles afvoeren	m2	100.00	hovenier / voorman	44.47	0.41	18.23	Stortkosten bet	5.18	6.480
		100.00	Tr. + kipkar groot (o	30.47	0.41	12.49			33.57
Afv.	m2	450.00	hovenier / voorman	44.58	0.18	8.02			
		450.00	Tr. + kipkar groot (o	30.53	0.18	5.50			

EENHEIDS-PRIJS OPBR. 5-STREKS MOLGOOT VAN BSS 80 MM IN MORTEL. : 1.35 TOTAAL : 109.35

115 : OPBREKEN BANDEN OP ZANDBED

1152 : OPBREKEN OPSLUITBANDEN VAN BETON OP ZANDBED.

WERKPAKKET : 115200, OPBR. OPSLUITBAND BETON 60 X 200 MM. : 640 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Uitbreken trottoirb.; mach.;in m1		60.00	Machinist	44.57	10.67	475.56			
		60.00	Ahlman loader incl. k	28.05	10.67	299.29			
Uitbreken trottoirb.; mach.;in m1		60.00	hovenier / voorman	44.57	10.67	475.56			
		60.00	Dieplader (vd Sande)	37.56	10.67	400.77			

EENHEIDS-PRIJS OPBR. OPSLUITBAND BETON 60 X 200 MM. : 2.58 TOTAAL : 1651.18

WERKPAKKET : 115210, OPBR. OPSLUITBAND BETON 100 X 200 MM. : 420 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Uitbreken trottoirb.; mach.;in m1		60.00	Machinist	44.59	7.00	312.13			
		60.00	Ahlman loader incl. k	28.05	7.00	196.35			
Uitbreken trottoirb.; mach.;in m1		60.00	hovenier / voorman	44.59	7.00	312.13			
		60.00	Dieplader (vd Sande)	37.57	7.00	262.99			

EENHEIDS-PRIJS OPBR. OPSLUITBAND BETON 100 X 200 MM. : 2.58 TOTAAL : 1083.60

WERKPAKKET : 115230, OPBR. RIJW.PDBAND BETON 30/80 X 200 MM. : 250 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Afv.	m1	950.00	hovenier / voorman	44.50	0.26	11.57			
		950.00	Tr. + kipkar groot (o	30.50	0.26	7.93			
Uitbreken trottoirb.; mach.;in m1		60.00	Machinist	44.50	4.17	185.57			
		60.00	Ahlman loader incl. k	28.00	4.17	116.76			
Uitbreken trottoirb.; 250-203 m1		60.00	hovenier / voorman	44.51	4.17	185.61	Stortkosten bet	5.18	1.030
		60.00	Tr. + kipkar groot (o	30.51	4.17	127.23			5.34

EENHEIDS-PRIJS OPBR. RIJW.PDBAND BETON 30/80 X 200 MM. : 2.56 TOTAAL : 640.01

116 : OPBREKEN BANDEN OP BETON

1160 : OPBREKEN TROTTOIRBANDEN BETON IN MORTEL + RUG.

WERKPAKKET : 116000, OPBR. TROT.BAND 130/150 X 200 MM : 190 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Uitbreken trottoirb.; mach.;in m1		60.00	Machinist	44.49	3.17	141.03			
		60.00	Ahlman loader incl. k	27.99	3.17	88.73			
Uitbreken trottoirb.; mach.;in m1		60.00	hovenier / voorman	44.49	3.17	141.03			
		60.00	Tr. + kipkar groot (o	30.49	3.17	96.65			
Transp.;wegen;zelfk.; 8-9 m3; m1		70.00	Machinist	44.50	2.71	120.60	Stortkosten bet	5.18	10.640
		70.00	Tr. + kipkar groot (o	30.49	2.71	82.63			55.12

EENHEIDS-PRIJS OPBR. TROT.BAND 130/150 X 200 MM : 3.82 TOTAAL : 725.79

WERKPAKKET : 116010, OPBR. TR.BND RWS 110/220 X 200 MM IN MORTEL+RUG : 10 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Uitbreken trottoirb.; mach.;in m1		60.00	Machinist	44.57	0.17	7.58			
		60.00	Ahlman loader incl. k	28.04	0.17	4.77			
Uitbreken trottoirb.; mach.;in m1		60.00	hovenier / voorman	44.57	0.17	7.58			
		60.00	Tr. + kipkar groot (o	30.56	0.17	5.20			
Transp.;wegen;zelfk.; 8-9 m3; m1		62.50	Machinist	44.54	0.16	7.13	Stortkosten bet	5.20	0.660
		62.50	Tr. + kipkar groot (o	30.80	0.16	4.93			3.43

EENHEIDS-PRIJS OPBR. TR.BND RWS 110/220 X 200 MM IN MORTEL+RUG : 4.06 TOTAAL : 40.62

117 : OPBREKEN FUNDERINGSLAGEN (STEENMENGSEL)

1170 : OPBR. FUNDERINGSLAGEN (STEENMENGSEL). B>3,0M

WERKPAKKET : 117010, GEM. DIKTE 200 MM. INCL. STORTGELD. : 1175 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven;3-5 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m3	30.00	Machinist	44.37	7.83	347.42		
			30.00 Liebher graafm. excl.	32.41	7.83	253.77		
Transp.	m2	30.00	hovenier / voorman	44.37	7.83	347.42		
			30.00 Tr. + kipkar groot (o	30.41	7.83	238.11		

EENHEIDS-PRIJS GEM. DIKTE 200 MM. INCL. STORTGELD. : 1.01 TOTAAL : 1186.72

WERKPAKKET : 117020, GEM. DIKTE 250 MM. INCL. STORTGELD. : 685 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven;3-5 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m3	35.00	Machinist	44.70	4.89	218.58		
			35.00 Liebher graafm. excl.	32.65	4.89	159.66		
Transp.	m2	35.00	hovenier / voorman	44.70	4.89	218.58		
			35.00 Tr. + kipkar groot (o	30.64	4.89	149.83		

EENHEIDS-PRIJS GEM. DIKTE 250 MM. INCL. STORTGELD. : 1.09 TOTAAL : 746.65

118 : VERWIJDEREN BOMEN.

WERKPAKKET : 118000, VERWIJDEREN BOMEN. STAMDIAETER < 20 CM. : 15 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Vellen, snoeien, korten; i 0.2 st		25.00	hovenier / voorman	44.51	0.60	26.71		
			25.00 Kettingzaag excl. bed	7.00	0.60	4.20		
Versnipperen takhout; i ÷ 0.20 st		60.00	hovenier / voorman	44.51	0.25	11.13		
			60.00 Tr. + versnipperkar (34.52	0.25	8.63		
Roaien; stob.;mach.; i ÷ 20 cm st		25.00	hovenier / voorman	44.54	0.60	26.72	Stortkosten sno	16.58 7.500 124.35

EENHEIDS-PRIJS VERWIJDEREN BOMEN. STAMDIAETER < 20 CM. : 13.45 TOTAAL : 201.74

WERKPAKKET : 118010, VERWIJDEREN BOMEN. STAMDIAETER 20-30 CM. : 15 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Vellen, snoeien, korten; i 0.3 st		8.00	Boomverzorger	44.50	1.88	83.66		
			8.00 Kettingzaag excl. bed	7.00	1.88	13.16		
Versnipperen takhout; i ÷ 0.20 st		18.00	Boomverzorger	44.50	0.83	36.94		
			18.00 Tr. + versnipperkar (34.51	0.83	28.64		
Roaien; stob.;mach.; i ÷ 20 cm st		10.00	Boomverzorger	44.49	1.50	66.74	Stortkosten sno	16.58 11.250 186.53

EENHEIDS-PRIJS VERWIJDEREN BOMEN. STAMDIAETER 20-30 CM. : 27.71 TOTAAL : 415.67

WERKPAKKET : 118020, VERWIJDEREN BOMEN. STAMDIAETER 30-50 CM. : 15 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Vellen, snoeien, korten; i 0.5 st		1.52	Boomverzorger	44.50	9.87	439.22		
			1.52 Kettingzaag excl. bed	7.00	9.87	69.09		
Versnipperen takhout; i ÷ 0.20 st		6.00	Machinist	44.50	2.50	111.25		
			6.00 Tr. + versnipperkar (34.50	2.50	86.25		
Roaien; stob.;mach.; i ÷ 20 cm st		6.00	Machinist	44.51	2.50	111.28	Stortkosten sno	16.58 26.250 435.23

EENHEIDS-PRIJS VERWIJDEREN BOMEN. STAMDIAETER 30-50 CM. : 83.49 TOTAAL : 1252.32

119 : VERWIJDEREN BEGROEIING. OPPERVL. < 1000 M2.

WERKPAKKET : 119020, VERW. BEGROEIING. HOOGTE < 2,00 M(50 ST/100 M2) : 0.4 are

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Roaien beplanting; kruidacht. are		2.00	Machinist	44.50	0.20	8.90		
			2.00 Liebher graafm. excl.	32.50	0.20	6.50		
Versnipperen takhout; kruidach are		2.00	Machinist	44.50	0.20	8.90	Stortkosten sno	16.58 0.480 7.96
			2.00 Tr. + versnipperkar (34.50	0.20	6.90		

EENHEIDS-PRIJS VERW. BEGROEIING. HOOGTE < 2,00 M(50 ST/100 M2) : 97.90 TOTAAL : 39.16

WERKPAKKET : 119040, VERW. BEGROEIING. H < 5,00 M (50-150 ST/100 M2) : 2.9 are

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Roaien beplanting; kruidacht. are		1.00	Machinist	44.50	2.90	129.05		
			1.00 Liebher graafm. excl.	32.50	2.90	94.25		
Versnipperen takhout; kruidach are		1.00	Machinist	44.50	2.90	129.05	Stortkosten sno	16.58 6.960 115.40
			1.00 Tr. + versnipperkar (34.50	2.90	100.05		

EENHEIDS-PRIJS VERW. BEGROEIING. H < 5,00 M (50-150 ST/100 M2) : 195.79 TOTAAL : 567.80

WERKPAKKET : 119050, VERW. BEGROEIING. H > 5,00 M (50-150 ST/100 M2) : 11.7 are

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Roaien beplanting; kruidacht. are		1.00	Machinist	44.50	11.70	520.65		
			1.00 Liebher graafm. excl.	32.50	11.70	380.25		
Versnipperen takhout; kruidach are		1.00	Machinist	44.50	11.70	520.65	Stortkosten sno	16.58 28.080 465.57
			1.00 Tr. + versnipperkar (34.50	11.70	403.65		

EENHEIDS-PRIJS VERW. BEGROEIING. H > 5,00 M (50-150 ST/100 M2) : 195.79 TOTAAL : 2290.77

122 : VERWIJDEREN STOBEN.

WERKPAKKET : 122010, VERWIJDEREN STOBEN 0,3-0,5M : 15 st

EENHEIDS-PRIJS VERWIJDEREN STOBEN 0,3-0,5M : 0.00 TOTAAL : 0.00

WERKPAKKET : 122020, VERWIJDEREN STOBEN 0,2-0,3M : 30 st

EENHEIDS-PRIJS VERWIJDEREN STOBEN 0,2-0,3M : 0.00 TOTAAL : 0.00

128 : OPBREKEN PALEN (BETON, HOUT, KUNSTSTOF)

1280 : OPBREKEN PALEN (BETON, HOUT, KUNSTSTOF).

WERKPAKKET : 128010, OPBREKEN BETONNEN PAAL. : 1 st

EENHEIDS-PRIJS OPBREKEN BETONNEN PAAL. : 0.00 TOTAAL : 0.00

WERKPAKKET : 128020, OPBREKEN KUNSTSTOF KRINGLOOPPALEN : 4 st

EENHEIDS-PRIJS OPBREKEN KUNSTSTOF KRINGLOOPPALEN : 0.00 TOTAAL : 0.00

1281 : OPBREKEN PALEN (METAAL)

WERKPAKKET : 128100, OPBREKEN METALEN KLAPPALLEN : 1 st

EENHEIDS-PRIJS OPBREKEN METALEN KLAPPALLEN : 0.00 TOTAAL : 0.00

130 : VERWIJDEREN AFRASTERING

1301 : AFZETHEKKEN

WERKPAKKET : 130100, VERWIJDEREN AFZETHEK VAN METAAL : 2 st

EENHEIDS-PRIJS VERWIJDEREN AFZETHEK VAN METAAL : 0.00 TOTAAL : 0.00

199 : AFVOEREN EN STORTEN VRIJKOMENDE MATERIALEN

WERKPAKKET : 199010, AFVOEREN EN STORTEN PUIN (BETON) : 225 ton

EENHEIDS-PRIJS AFVOEREN EN STORTEN PUIN (BETON) : 0.00 TOTAAL : 0.00

WERKPAKKET : 199020, AFVOEREN EN STORTEN KUNSTSTOFFEN : 0.05 ton

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Transport	ton	0.00 hovenier / voorman	44.50	0.00	0.00 Stortkosten afv	46.00 0.050	2.30
EENHEIDS-PRIJS AFVOEREN EN STORTEN KUNSTSTOFFEN : 46.00						TOTAAL :	2.30

WERKPAKKET : 199030, AFVOEREN EN STORTEN HOUT : 0.05 ton

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Transport	ton	0.00 hovenier / voorman	44.50	0.00	0.00 Stortkosten afv	17.25 0.050	0.86
EENHEIDS-PRIJS AFVOEREN EN STORTEN HOUT : 17.20						TOTAAL :	0.86

WERKPAKKET : 199040, AFVOEREN EN STORTEN STAAL : 0.05 ton

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Transport	ton	0.00 hovenier / voorman	44.50	0.00	0.00 Stortkosten afv	1.15 0.050	0.06
EENHEIDS-PRIJS AFVOEREN EN STORTEN STAAL : 1.20						TOTAAL :	0.06

WERKPAKKET : 199060, AFVOEREN EN STORTEN GROENAFVAL : 30 ton

EENHEIDS-PRIJS AFVOEREN EN STORTEN GROENAFVAL : 0.00 TOTAAL : 0.00

WERKPAKKET : 199070, AFVOEREN EN STORTEN ASFALT : 30 ton

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb.	ton	0.00			Stortkosten asf	11.50 30.000	345.00
EENHEIDS-PRIJS AFVOEREN EN STORTEN ASFALT : 11.50						TOTAAL :	345.00

WERKPAKKET : 199080, AFVOEREN EN STORTEN ZANDGROND : 4665 ton

EENHEIDS-PRIJS AFVOEREN EN STORTEN ZANDGROND : 0.00 TOTAAL : 0.00

2 : G R O N D W E R K E N .

20 : CIVIELTECHNISCH GRONDWERK

200 : TEELAARDE/ZAND ONTGRAVEN.

2000 : TEELAARDE/ZAND ONTGRAVEN UIT WATERGANG.

WERKPAKKET : 200000, GROND ONTGR. UIT WADI : 1025 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven:1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m3	35.00	Machinist	44.46	29.29	1302.23		
			35.00 Liebher graafm. excl.	32.47	29.29	951.05		
Transp.	m3	35.00	hovenier / voorman	44.46	29.29	1302.23		
			35.00 Tr. + kipkar groot (o	30.48	29.29	892.76		
EENHEIDS-PRIJS GROND ONTGR. UIT WADI : 4.34							TOTAAL :	4448.27

2002 : TEELAARDE/ZAND ONTGR. UIT CUNET. BREEDTE = 1-2.5

WERKPAKKET : 200210, GROND ONTGRAVEN UIT CUNET VOETPADEN : 641 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven:1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m3	35.00	Machinist	44.48	18.31	814.43		
			35.00 Liebher graafm. excl.	32.49	18.31	594.89		
Transp.	m2	35.00	hovenier / voorman	44.48	18.31	814.43		
			35.00 Tr. + kipkar groot (o	30.49	18.31	558.27		
EENHEIDS-PRIJS GROND ONTGRAVEN UIT CUNET VOETPADEN : 4.34							TOTAAL :	2782.02

WERKPAKKET : 200220, ZAND ONTGRAVEN UIT VERVALLEN CUNET VOETPADEN : 321 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Transp.	m3	30.00	hovenier / voorman	44.53	10.70	476.47		
			30.00 Tr. + kipkar groot (o	30.52	10.70	326.56		
Graven:1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m3	30.00	Machinist	44.53	10.70	476.47		
			30.00 Liebher graafm. excl.	32.52	10.70	347.96		
EENHEIDS-PRIJS ZAND ONTGRAVEN UIT VERVALLEN CUNET VOETPADEN : 5.07							TOTAAL :	1627.46

2003 : TEELAARDE/ZAND ONTGR. UIT CUNET. BREEDTE = 2,5-10

WERKPAKKET : 200320, ZAND ONTGRAVEN UIT VERVALLEN CUNET PARKEERPLAATSEN : 137 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Transp.	m3	30.00	hovenier / voorman	44.50	4.57	203.37		
			30.00 Tr. + kipkar groot (o	30.50	4.57	139.39		
Graven:1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m3	30.00	Machinist	44.49	4.57	203.32		
			30.00 Liebher graafm. excl.	32.50	4.57	148.53		
EENHEIDS-PRIJS ZAND ONTGRAVEN UIT VERVALLEN CUNET PARKEERPLAATSEN : 5.07							TOTAAL :	694.61

WERKPAKKET : 200330, GROND ONTGRAVEN UIT CUNET FIETSPAD : 527 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven:1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m3	35.00	Machinist	44.46	15.06	669.57		
			35.00 Liebher graafm. excl.	32.47	15.06	489.00		
Transp.	m3	35.00	hovenier / voorman	44.47	15.06	669.72		
			35.00 Tr. + kipkar groot (o	30.47	15.06	458.88		
EENHEIDS-PRIJS GROND ONTGRAVEN UIT CUNET FIETSPAD : 4.34							TOTAAL :	2287.17

WERKPAKKET : 200340, GROND ONTGRAVEN UIT CUNET VERREKIJKERPAD : 160 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven:1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m3	32.00	Machinist	44.50	5.00	222.50		
			32.00 Liebher graafm. excl.	32.50	5.00	162.50		
Transp.	m3	32.00	hovenier / voorman	44.50	5.00	222.50		
			32.00 Tr. + kipkar groot (o	30.50	5.00	152.50		
EENHEIDS-PRIJS GROND ONTGRAVEN UIT CUNET VERREKIJKERPAD : 4.75							TOTAAL :	760.00

WERKPAKKET : 200350, GROND ONTGRAVEN UIT CUNET PROMENADE : 578 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven:1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m3	33.00	Machinist	44.53	17.52	780.17		
			33.00 Liebher graafm. excl.	32.52	17.52	569.75		
Transp.	m3	33.00	hovenier / voorman	44.52	17.52	779.99		
			33.00 Tr. + kipkar groot (o	30.51	17.52	534.54		
EENHEIDS-PRIJS GROND ONTGRAVEN UIT CUNET PROMENADE : 4.61							TOTAAL :	2664.45

WERKPAKKET : 200360, GROND ONTGRAVEN UIT CUNET PROMENADE BRANDWEER : 283 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven:1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m3	40.00	Machinist	44.47	7.08	314.85		
			40.00 Liebher graafm. excl.	32.48	7.08	229.96		
Transp.	m3	40.00	hovenier / voorman	44.47	7.08	314.85		
			40.00 Tr. + kipkar groot (o	30.48	7.08	215.80		
EENHEIDS-PRIJS GROND ONTGRAVEN UIT CUNET PROMENADE BRANDWEER : 3.80							TOTAAL :	1075.46

WERKPAKKET : 200370, GROND ONTGRAVEN UIT CUNET HELLINGBAAN TRAP : 36 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven:1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m3	50.00	Machinist	44.51	0.72	32.05		
			50.00 Liebher graafm. excl.	32.51	0.72	23.41		
Transp.	m3	50.00	hovenier / voorman	44.49	0.72	32.03		
			50.00 Tr. + kipkar groot (o	30.49	0.72	21.95		

EENHEIDS-PRIJS GROND ONTGRAVEN UIT CUNET HELLINGBAAN TRAP : 3.04 TOTAAL : 109.44

WERKPAKKET : 200380, GROND ONTGRAVEN UIT CUNET LANGSPARKEREN : 168 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven:1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m3	33.00	Machinist	44.54	5.09	226.71		
			33.00 Liebher graafm. excl.	32.53	5.09	165.58		
Transp.	m3	33.00	hovenier / voorman	44.55	5.09	226.76		
			33.00 Tr. + kipkar groot (o	30.54	5.09	155.45		

EENHEIDS-PRIJS GROND ONTGRAVEN UIT CUNET LANGSPARKEREN : 4.61 TOTAAL : 774.50

2004 : TEELAARDE/ZAND ONTGR. UIT CUNET. BREEDTE = >10

WERKPAKKET : 200400, GROND ONTGRAVEN UIT CUNET PARKEERPLAATSEN : 2423 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven:1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m3	45.00	Machinist	44.53	53.84	2397.50		
			45.00 Liebher graafm. excl.	32.52	53.84	1750.88		
Transp.	m3	45.00	hovenier / voorman	44.54	53.84	2398.03		
			45.00 Tr. + kipkar groot (o	30.53	53.84	1643.74		

EENHEIDS-PRIJS GROND ONTGRAVEN UIT CUNET PARKEERPLAATSEN : 3.38 TOTAAL : 8190.15

204 : TEELAARDE/ZAND VERWERKEN IN CUNET

2040 : TEELAARDE/ZAND VERWERKEN IN CUNET. B= < 2,5 M

WERKPAKKET : 204040, ZAND VERWERKEN IN CUNET VOETPADEN : 265 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Verplaatsing grond; machinaal	m3	35.00	Machinist	44.51	7.57	336.94		
			35.00 Liebher graafm. excl.	32.51	7.57	246.10		

EENHEIDS-PRIJS ZAND VERWERKEN IN CUNET VOETPADEN : 2.20 TOTAAL : 583.04

WERKPAKKET : 204050, ZANDGROND VERWERKEN IN VERVALLEN CUNET : 1143 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Verplaatsing grond; machinaal	m3	35.00	Machinist	44.50	32.66	1453.37		
			35.00 Liebher graafm. excl.	32.50	32.66	1061.45		
Spitten	m3	125.00	hovenier / voorman	44.50	45.72	2034.54		
			125.00 Liebher graafm. excl.	32.50	45.72	1485.90		

EENHEIDS-PRIJS ZANDGROND VERWERKEN IN VERVALLEN CUNET : 5.28 TOTAAL : 6035.26

2041 : TEELAARDE/ZAND VERWERKEN IN CUNET B= 2,5-10 M

WERKPAKKET : 204110, ZAND VERWERKEN IN CUNET LANGSPARKEREN : 74 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Verplaatsing grond; machinaal	m3	35.00	Machinist	44.59	2.11	94.08		
			35.00 Liebher graafm. excl.	32.56	2.11	68.70		

EENHEIDS-PRIJS ZAND VERWERKEN IN CUNET LANGSPARKEREN : 2.20 TOTAAL : 162.78

WERKPAKKET : 204140, ZAND VERWERKEN IN CUNET FIETSPAD/BROXPAD : 170 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Verplaatsing grond; machinaal	m3	35.00	hovenier / voorman	44.47	4.86	216.12		
			35.00 Liebher graafm. excl.	32.48	4.86	157.85		

EENHEIDS-PRIJS ZAND VERWERKEN IN CUNET FIETSPAD/BROXPAD : 2.20 TOTAAL : 373.97

WERKPAKKET : 204150, ZAND VERWERKEN IN CUNET VERREKLIJKERPAD : 178 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Verplaatsing grond; machinaal	m3	40.00	Machinist	44.62	4.45	198.56		
			40.00 Liebher graafm. excl.	32.58	4.45	144.98		

EENHEIDS-PRIJS ZAND VERWERKEN IN CUNET VERREKLIJKERPAD : 1.93 TOTAAL : 343.54

WERKPAKKET : 204160, ZAND VERWERKEN IN CUNET PROMENADE : 292 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Verplaatsing grond; machinaal	m3	35.00	Machinist	44.52	8.34	371.30		
			35.00 Liebher graafm. excl.	32.51	8.34	271.13		

EENHEIDS-PRIJS ZAND VERWERKEN IN CUNET PROMENADE : 2.20 TOTAAL : 642.43

WERKPAKKET : 204170, ZAND VERWERKEN IN CUNET HELLINGBAAN TRAP : 12 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Verplaatsing grond; machinaal	m3	35.00	Machinist	44.47	0.34	15.12		
		35.00	Liebher graafm. excl.	32.48	0.34	11.04		

EENHEIDS-PRIJS ZAND VERWERKEN IN CUNET HELLINGBAAN TRAP : 2.18 TOTAAL : 26.16

WERKPAKKET : 204180, ZAND VERWERKEN IN CUNET VALONDERGRONDEN : 77.4 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Verplaatsing grond; machinaal	m3	35.00	Machinist	44.53	2.21	98.41		
		35.00	Liebher graafm. excl.	32.52	2.21	71.87		

EENHEIDS-PRIJS ZAND VERWERKEN IN CUNET VALONDERGRONDEN : 2.20 TOTAAL : 170.28

2042 : ZAND VERWERKEN IN CUNET B= >10 M

WERKPAKKET : 204210, ZAND VERWERKEN IN CUNET PARKEERPLAATSEN : 1404 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Verplaatsing grond; machinaal	m3	35.00	Machinist	44.50	40.11	1784.90		
		35.00	Liebher graafm. excl.	32.50	40.11	1303.58		

EENHEIDS-PRIJS ZAND VERWERKEN IN CUNET PARKEERPLAATSEN : 2.20 TOTAAL : 3088.48

206 : TEELAARDE/ZAND VERWERKEN IN BEKLEDING/BERM

2062 : TEELAARDE/ZAND VERW IN BEKLEDING/BERM H=0,25-0,5

WERKPAKKET : 206210, GROND VERWERKEN IN BERM : 320 m3

EENHEIDS-PRIJS GROND VERWERKEN IN BERM : 0.00 TOTAAL : 0.00

207 : TEELAARDE/ZAND VERVOEREN.

2070 : TEELAARDE/ZAND VERVOEREN.

WERKPAKKET : 207000, GROND VERVOEREN NAAR DEPOT : 6299 m3

EENHEIDS-PRIJS GROND VERVOEREN NAAR DEPOT : 0.00 TOTAAL : 0.00

WERKPAKKET : 207020, GROND VERVOEREN NAAR PLAATS VAN VERWERKING : 1921 m3

EENHEIDS-PRIJS GROND VERVOEREN NAAR PLAATS VAN VERWERKING : 0.00 TOTAAL : 0.00

WERKPAKKET : 207030, GROND VERVOEREN. TRANSPORTAFSTAND= 3-8 KM. : 2767 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Afv.	m3	69.00	hovenier / voorman	44.47	29.21	1298.97	Stortkosten afv	3.35 2015.000 6750.25
		69.00	Tr. + kipkar groot (o	30.48	29.21	890.32		

EENHEIDS-PRIJS GROND VERVOEREN. TRANSPORTAFSTAND= 3-8 KM. : 3.23 TOTAAL : 8939.54

WERKPAKKET : 207040, UITVOEREN AP04 KEURING T.B.V. AF TE VOEREN GROND., ** UITBESTEED ** : 1 eur

EENHEIDS-PRIJS UITVOEREN AP04 KEURING T.B.V. AF TE VOEREN GROND. : 1124.35 TOTAAL : 1124.35

208 : TEELAARDE/ZAND LEVEREN.

WERKPAKKET : 208020, LEVEREN ZAND VOOR ZANDBED. : 1836.4 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Lev. - 54-343-90.7=	m3	0.00				Straatzand	15.54 1348.700 20958.80	

EENHEIDS-PRIJS LEVEREN ZAND VOOR ZANDBED. : 11.41 TOTAAL : 20958.80

WERKPAKKET : 208030, LEVEREN M3C ZAND : 77.4 m3

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Lev.	m3	0.00				M3C ?	10.29 116.100 1194.67	

EENHEIDS-PRIJS LEVEREN M3C ZAND : 15.44 TOTAAL : 1194.67

209 : ZAND VERDICTEN EN PROFILEREN.

WERKPAKKET : 209020, PROFILEREN VAN ZANDBED : 8040 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Zandbed verdichten; trilplaat	are	0.00				Uitbesteden	1.13 8040.000 9085.20	

EENHEIDS-PRIJS PROFILEREN VAN ZANDBED : 1.13 TOTAAL : 9085.20

25 : CULTUURTECHNISCH GRONDWERK

251 : GRONDBEWERKINGEN.

2511 : SPITTEN/PLOEGEN. OPPELVAK < 1000 M2

WERKPAKKET : 251120, DIEPSPITTEN OPPEVL. HORIZONT/TALUD < 1:3, : 173 are

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Sp.;minus spitwerk post 204050 are	1.10	Machinist	44.50	105.37	4688.97		
	1.10	Liebher graafm. excl.	32.50	105.37	3424.53		

EENHEIDS-PRIJS DIEPSPITTEN OPPEVL. HORIZONT/TALUD < 1:3, : 46.90 TOTAAL : 8113.50

WERKPAKKET : 251130, MAKEN PLANTPLAATS BOMEN : 43 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Lev.	st	0.00			Groencompost	17.14 21.500	368.51

EENHEIDS-PRIJS MAKEN PLANTPLAATS BOMEN : 8.57 TOTAAL : 368.51

2513 : FREZEN.

WERKPAKKET : 251310, FREZEN VLAK. : 173 are

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Frezen;tr.2-as;wb.1.8 m; 0.1-0 are	12.00	Machinist	44.46	14.42	641.11		
	12.00	Tr. + grondfrees (oud)	25.48	14.42	367.42		

EENHEIDS-PRIJS FREZEN VLAK. : 5.83 TOTAAL : 1008.53

2514 : EGGEN.

WERKPAKKET : 251410, EGGEN. : 147 are

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb.	are	6.00 hovenier / voorman	44.50	24.50	1090.25		
		6.00	29.00	24.50	710.50		

EENHEIDS-PRIJS EGGEN. : 12.25 TOTAAL : 1800.75

2516 : EGALISEREN.

WERKPAKKET : 251610, EGALISEREN. : 147 are

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb. wiel aan wiel	are	4.00 hovenier / voorman	44.51	36.75	1635.74		
		4.00 Tractor CS 100-125	22.01	36.75	808.87		

EENHEIDS-PRIJS EGALISEREN. : 16.63 TOTAAL : 2444.61

2517 : BEMESTEN

WERKPAKKET : 251710, BEMESTEN TERREIN - PLANTVAKKEN : 26.3 are

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Lossen;compost	m3	0.00			Humuscompost sc	17.14 52.600	901.56
Verspreiden; org.mest; hand; r	m3	30.00 hovenier / voorman	44.50	1.75	77.88		
		30.00 Liebher graafm. excl.	32.50	1.75	56.88		

EENHEIDS-PRIJS BEMESTEN TERREIN - PLANTVAKKEN : 39.40 TOTAAL : 1036.32

WERKPAKKET : 251720, BEMESTEN PLANTSTROOK. : 622 m

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Lossen;compost	m3	0.00			Humuscompost sc	16.98 12.440	211.23
Verspreiden; org.mest; hand; r	m3	30.00 hovenier / voorman	44.12	0.41	18.09		
		30.00 Liebher graafm. excl.	32.22	0.41	13.21		

EENHEIDS-PRIJS BEMESTEN PLANTSTROOK. : 0.39 TOTAAL : 242.53

2518 : GROND VERDICTEN

WERKPAKKET : 251810, VERDICTEN GROND. : 14700 m2

EENHEIDS-PRIJS VERDICTEN GROND. : 0.00 TOTAAL : 0.00

29 : DIVERSEN GRONDWERKEN.

WERKPAKKET : 290010, OPNEMEN SLEUFBEDEKKING, STRAATSTENEN. : 20 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven;1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m1	30.00	Machinist	44.53	0.83	36.96		
		30.00	Midigraver 5,5 T excl	22.51	0.83	18.68		
Vorb.;uitzetten; pas- en meet	m1	30.00	hovenier / voorman	44.53	0.83	36.96		
EENHEIDS-PRIJS OPNEMEN SLEUFBEDEKKING, STRAATSTENEN. : 4.63							TOTAAL :	92.60

3 : R I O L E R I N G E N .

307 : LEVEREN EN AANBRENGEN PVC-BUIZEN

3071 : AANBRENGEN PVC-BUIZEN Ø 160 MM

WERKPAKKET : 307120, AANBRENGEN PVC-BUIS Ø 160 MM AFWATERING PARKEERPL. : 48 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven;1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m1	10.00	Machinist	44.51	4.80	213.65	Hulpstukken	4.58 10.000 45.80
		20.00	Midigraver 5,5 T excl	22.50	2.40	54.00		
Egaliseren; hydr.gr.m; inh.	4 m1	30.00	Machinist	44.51	1.60	71.22		
		30.00	Midigraver 5,5 T excl	22.50	1.60	36.00		
Verdichten sleuf	m1	90.00	stratenmaker	44.51	0.53	23.59		
		90.00	Stamper excl. bed.	19.53	0.53	10.35		
Vorb.;uitzetten; pas- en meet	m1	100.00	stratenmaker	44.51	0.48	21.36		
Riol.buis leggen; machinaal; <	m1	10.00	stratenmaker	44.52	4.80	213.70	PVC rioleringsb	4.13 50.000 206.50
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN PVC-BUIS Ø 160 MM AFWATERING PARKEERPL. : 18.67							TOTAAL :	896.17

WERKPAKKET : 307130, AANBRENGEN PVC-BUIS Ø 160 MM - OVERSTORT WADI : 31 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven;1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m1	10.00	Machinist	44.50	3.10	137.95	Hulpstukken	4.58 7.000 32.06
		20.00	Midigraver 5,5 T excl	22.51	1.55	34.89		
Egaliseren; hydr.gr.m; inh.	4 m1	30.00	Machinist	44.50	1.03	45.84		
		30.00	Midigraver 5,5 T excl	22.51	1.03	23.19		
Verdichten sleuf	m1	90.00	stratenmaker	44.54	0.34	15.14		
		90.00	Stamper excl. bed.	19.63	0.34	6.67		
Vorb.;uitzetten; pas- en meet	m1	100.00	stratenmaker	44.54	0.31	13.81		
Riol.buis leggen; machinaal; <	m1	10.00	hovenier / voorman	44.51	3.10	137.98	PVC rioleringsb	4.13 35.000 144.55
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN PVC-BUIS Ø 160 MM - OVERSTORT WADI : 19.10							TOTAAL :	592.08

3072 : AANBRENGEN PVC-BUIZEN Ø 315 MM

WERKPAKKET : 307220, AANBRENGEN PVC-BUIS Ø 315 MM (RWA) SN 8 : 30 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Graven;1-3 m3/m;hydr.gr.m;inh.	m1	10.00	Machinist	44.50	3.00	133.50		
		20.00	Midigraver 5,5 T excl	22.50	1.50	33.75		
Egaliseren; hydr.gr.m; inh.	4 m1	30.00	Machinist	44.50	1.00	44.50		
		30.00	Midigraver 5,5 T excl	22.50	1.00	22.50		
Verdichten sleuf	m1	75.00	stratenmaker	44.50	0.40	17.80		
		75.00	Stamper excl. bed.	19.53	0.40	7.81		
Vorb.;uitzetten; pas- en meet	m1	100.00	stratenmaker	44.50	0.30	13.35		
Riol.buis leggen; machinaal; <	m1	5.00	stratenmaker	44.51	6.00	267.06	PVC rioleringsb	15.81 30.000 474.30
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN PVC-BUIS Ø 315 MM (RWA) SN 8 : 33.82							TOTAAL :	1014.57

308 : LEVEREN EN AANBRENGEN PVC-HULPSTUKKEN

3082 : AANBR. PVC-HULPSTUKKEN Ø 160 MM

WERKPAKKET : 308200, AANBR. PVC-BOCHTSTUK (90°) TBV KOLKAANSL : 20 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
PVC-hulpstuk aanbrengen	st	5.00	hovenier / voorman	44.50	4.00	178.00	Hulpstukken	9.89 20.000 197.80
Steekmof	st	0.00				Steekmof, rubbe	3.34 0.000 0.00	
Overschuifmof	st	0.00				Overschuifmof,	3.34 0.000 0.00	
Bocht 30°, mof/spie	st	0.00				Bocht 30° mof/s	5.60 0.000 0.00	
Bocht 30°, 2* mof	st	0.00				Bocht 30° 2*mof	6.20 0.000 0.00	
Bocht 45°, mof/spie	st	0.00				Bocht 45 mof/sp	5.46 0.000 0.00	
Bocht 45°, 2*mof	st	0.00				Bocht 45° 2*mof	5.99 0.000 0.00	
T(Y)-stuk 45°, 3*mof	st	0.00				T(Y)-stuk 45° 3	9.94 0.000 0.00	
T-stuk 88°, 2*mof/spie	st	0.00				T-stuk 88° 2*mo	12.40 0.000 0.00	
T-stuk 88°, 3*mof	st	0.00				T-stuk 88° 3*mo	9.33 0.000 0.00	
Ontstoppingsstuk, 2*mof	st	0.00				Ontstop.st. 2*m	13.66 0.000 0.00	
EENHEIDS-PRIJS AANBR. PVC-BOCHTSTUK (90°) TBV KOLKAANSL : 18.79							TOTAAL :	375.80

WERKPAKKET : 308210, AANBR. PVC-FLEX. BOCHT (90°) TBV KOLKAANSL : 10 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
PVC-hulpstuk aanbrengen	st	5.00	hovenier / voorman	44.50	2.00	89.00	Hulpstukken	18.61	10.000	186.10
Steekmof	st	0.00					Steekmof, rubbe	3.34	0.000	0.00
Overschuifmof	st	0.00					Overschuifmof,	3.34	0.000	0.00
Bocht 30°, mof/spie	st	0.00					Bocht 30° mof/s	5.60	0.000	0.00
Bocht 30°, 2* mof	st	0.00					Bocht 30° 2*mof	6.20	0.000	0.00
Bocht 45°, mof/spie	st	0.00					Bocht 45 mof/sp	5.46	0.000	0.00
Bocht 45°, 2*mof	st	0.00					Bocht 45° 2*mof	5.99	0.000	0.00
T(Y)-stuk 45°, 3*mof	st	0.00					T(Y)-stuk 45° 3	9.94	0.000	0.00
T-stuk 88°, 2*mof/spie	st	0.00					T-stuk 88° 2*mo	12.40	0.000	0.00
T-stuk 88°, 3*mof	st	0.00					T-stuk 88° 3*mo	9.33	0.000	0.00
Ontstoppingsstuk, 2*mof	st	0.00					Ontstop.st. 2*m	13.66	0.000	0.00

EENHEIDS-PRIJS AANBR. PVC-FLEX. BOCHT (90°) TBV KOLKAANSL : 27.51 TOTAAL : 275.10

WERKPAKKET : 308220, AANBR. PVC-BOCHTSTUK (45°) AFWATERING PARKEERPL. : 3 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
PVC-hulpstuk aanbrengen	st	5.00	hovenier / voorman	44.50	0.60	26.70	Hulpstukken	8.15	3.000	24.45
Steekmof	st	0.00					Steekmof, rubbe	3.34	0.000	0.00
Overschuifmof	st	0.00					Overschuifmof,	3.34	0.000	0.00
Bocht 30°, mof/spie	st	0.00					Bocht 30° mof/s	5.60	0.000	0.00
Bocht 30°, 2* mof	st	0.00					Bocht 30° 2*mof	6.20	0.000	0.00
Bocht 45°, mof/spie	st	0.00					Bocht 45 mof/sp	5.46	0.000	0.00
Bocht 45°, 2*mof	st	0.00					Bocht 45° 2*mof	5.99	0.000	0.00
T(Y)-stuk 45°, 3*mof	st	0.00					T(Y)-stuk 45° 3	9.94	0.000	0.00
T-stuk 88°, 2*mof/spie	st	0.00					T-stuk 88° 2*mo	12.40	0.000	0.00
T-stuk 88°, 3*mof	st	0.00					T-stuk 88° 3*mo	9.33	0.000	0.00
Ontstoppingsstuk, 2*mof	st	0.00					Ontstop.st. 2*m	13.66	0.000	0.00

EENHEIDS-PRIJS AANBR. PVC-BOCHTSTUK (45°) AFWATERING PARKEERPL. : 17.05 TOTAAL : 51.15

WERKPAKKET : 308230, AANBR. PVC-BOCHTSTUK (45°) OVERSTORT WADI : 4 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
PVC-hulpstuk aanbrengen	st	5.00	hovenier / voorman	44.50	0.80	35.60	Hulpstukken	8.15	4.000	32.60
Steekmof	st	0.00					Steekmof, rubbe	3.34	0.000	0.00
Overschuifmof	st	0.00					Overschuifmof,	3.34	0.000	0.00
Bocht 30°, mof/spie	st	0.00					Bocht 30° mof/s	5.60	0.000	0.00
Bocht 30°, 2* mof	st	0.00					Bocht 30° 2*mof	6.20	0.000	0.00
Bocht 45°, mof/spie	st	0.00					Bocht 45 mof/sp	5.46	0.000	0.00
Bocht 45°, 2*mof	st	0.00					Bocht 45° 2*mof	5.99	0.000	0.00
T(Y)-stuk 45°, 3*mof	st	0.00					T(Y)-stuk 45° 3	9.94	0.000	0.00
T-stuk 88°, 2*mof/spie	st	0.00					T-stuk 88° 2*mo	12.40	0.000	0.00
T-stuk 88°, 3*mof	st	0.00					T-stuk 88° 3*mo	9.33	0.000	0.00
Ontstoppingsstuk, 2*mof	st	0.00					Ontstop.st. 2*m	13.66	0.000	0.00

EENHEIDS-PRIJS AANBR. PVC-BOCHTSTUK (45°) OVERSTORT WADI : 17.05 TOTAAL : 68.20

WERKPAKKET : 308240, AANBR. PVC-Y-STUK (45°) AFWATERING PARKEERPL. : 1 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
PVC-hulpstuk aanbrengen	st	5.00	hovenier / voorman	44.50	0.20	8.90	Hulpstukken	14.59	1.000	14.59
Steekmof	st	0.00					Steekmof, rubbe	3.34	0.000	0.00
Overschuifmof	st	0.00					Overschuifmof,	3.34	0.000	0.00
Bocht 30°, mof/spie	st	0.00					Bocht 30° mof/s	5.60	0.000	0.00
Bocht 30°, 2* mof	st	0.00					Bocht 30° 2*mof	6.20	0.000	0.00
Bocht 45°, mof/spie	st	0.00					Bocht 45 mof/sp	5.46	0.000	0.00
Bocht 45°, 2*mof	st	0.00					Bocht 45° 2*mof	5.99	0.000	0.00
T(Y)-stuk 45°, 3*mof	st	0.00					T(Y)-stuk 45° 3	9.94	0.000	0.00
T-stuk 88°, 2*mof/spie	st	0.00					T-stuk 88° 2*mo	12.40	0.000	0.00
T-stuk 88°, 3*mof	st	0.00					T-stuk 88° 3*mo	9.33	0.000	0.00
Ontstoppingsstuk, 2*mof	st	0.00					Ontstop.st. 2*m	13.66	0.000	0.00

EENHEIDS-PRIJS AANBR. PVC-Y-STUK (45°) AFWATERING PARKEERPL. : 23.49 TOTAAL : 23.49

314 : AANBRENGEN EN/OF OPNIEUW STELLEN KOLKEN

3140 : AANBRENGEN KOLKEN BETON/GIETIJZER INCL. LEV.

WERKPAKKET : 314000, AANBR. STRAATKOLK BETON/GIETIJZER - PARKEERPLAATS : 2 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Kolk pl;handk;kunst/gi;36x40x9	st	1.00	Machinist	44.50	2.00	89.00	PVC straatkolk	122.21	2.000	244.42
			2.00 Midigraver 5,5 T excl	22.50	1.00	22.50				
Kolk pl;handk;kunst/gi;36x40x9	st	0.00								

EENHEIDS-PRIJS AANBR. STRAATKOLK BETON/GIETIJZER - PARKEERPLAATS : 177.96 TOTAAL : 355.92

314001 : GRAVEN EN AANVULLEN WERKGAT/-PUT

WERKPAKKET : 314002, AANBRENGEN KOLK VAN BETON/GIETIJZER COMBINATIE. : 0 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Straatkolk, klasse Y	st	0.00				Straatkolk, kla	0.00	2.000	0.00

EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN KOLK VAN BETON/GIETIJZER COMBINATIE. : ***** TOTAAL : 0.00

WERKPAKKET : 314010, AANBR. STRAATKOLK BETON/GIETIJZER - OVERSTORT WADI : 2 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Kolk pl;handk;kunst/gi;36x40x9 st		1.00	Machinist	44.50	2.00	89.00	PVC straatkolk	122.21 2.000 244.42
Kolk pl;handk;kunst/gi;36x40x9 st		2.00	Midigraver 5,5 T excl	22.50	1.00	22.50		
		0.00						
EENHEIDS-PRIJS AANBR. STRAATKOLK BETON/GIETIJZER - OVERSTORT WADI : 177.96							TOTAAL :	355.92

314011 : GRAVEN EN AANVULLEN WERKGAT/-PUT

WERKPAKKET : 314012, AANBRENGEN KOLK VAN BETON/GIETIJZER COMBINATIE. : 0 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Straatkolk, Klasse Y	st	0.00				Straatkolk, kla	0.00 2.000 0.00	
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN KOLK VAN BETON/GIETIJZER COMBINATIE. : *****							TOTAAL :	0.00

3141 : STELLEN BESTAANDE KOLKEN.

WERKPAKKET : 314100, STELLEN BESTAANDE KOLK BETON/GIETIJZER : 6 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Kolk pl;handk;kunst/gi;36x40x9 st		1.00	Machinist	44.50	6.00	267.00		
Kolk pl;handk;kunst/gi;36x40x9 st		2.00	Midigraver 5,5 T excl	22.50	3.00	67.50		
Kolk pl;handk;kunst/gi;36x40x9 st		0.00						
EENHEIDS-PRIJS STELLEN BESTAANDE KOLK BETON/GIETIJZER : 55.75							TOTAAL :	334.50

314101 : GRAVEN EN AANVULLEN WERKGAT/-PUT

314102 : VERWIJDEREN KOLK.

314103 : AANBRENGEN KOLK VAN BETON/GIETIJZER COMBINATIE.

316 : SPECIALE HULPSTUKKEN EN VOORZIENINGEN.

3161 : AANBRENGEN UITSTROOMELEMENTEN

WERKPAKKET : 316110, AANBRENGEN MENGGRANULAAT, DIK 300 MM : 10 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Zandbed verdichten; trilplaat	m2	0.75	hovenier / voorman	44.53	0.13	5.79		
		0.75	Trilplaat t/m 3 ton e	22.52	0.13	2.93		
Aanvoeren;laadschop;verwerken;	m2	20.00	hovenier / voorman	44.53	0.50	22.27		
		20.00	Ahlman loader incl. k	28.02	0.50	14.01		
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN MENGGRANULAAT, DIK 300 MM : 4.50							TOTAAL :	45.00

WERKPAKKET : 316120, AANBRENGEN STRAATLAAG : 10 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Zandbed onder profiel; hand	m2	40.00	hovenier / voorman	44.65	0.25	11.16		
Zandbed verdichten; trilplaat	m2	0.75	hovenier / voorman	44.67	0.13	5.81		
		0.75	Trilplaat t/m 3 ton e	22.54	0.13	2.93		
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN STRAATLAAG : 1.99							TOTAAL :	19.90

WERKPAKKET : 316150, AANBRENGEN PREFAB UITSTROOMELEMENT : 10 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Kolk pl;handk;kunst/gi;36x40x9 st		2.00	Machinist	44.50	5.00	222.50	Bak	201.25 10.000 2012.50
		2.00	Midigraver 5,5 T excl	22.50	5.00	112.50		
Kolk pl;handk;kunst/gi;36x40x9 st		2.00	hovenier / voorman	44.50	5.00	222.50	Stelspecie (200	71.90 2.000 143.80
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN PREFAB UITSTROOMELEMENT : 271.38							TOTAAL :	2713.80

3162 : AANBRENGEN UITSTROOMVOORZIENING KEIEN

WERKPAKKET : 316210, ZETTEN NATUURSTEEN. : 5 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb.	m2	1.50	hovenier / voorman	44.50	3.33	148.19	Maaskeien	92.00 0.500 46.00
		3.00	Midigraver 5,5 T excl	22.50	1.67	37.58		
Lev.	m2	1.25	hovenier / voorman	44.50	4.00	178.00	Cement Portland	4.78 47.650 227.77
EENHEIDS-PRIJS ZETTEN NATUURSTEEN. : 127.51							TOTAAL :	637.54

317 : MAKEN INLATEN

3170 : MAKEN INLATEN OP ONGEWAPENDE BETONBUIS.

WERKPAKKET : 317020, INL. 160 MM OP ONGEW. BETONBUIJS. WANDD=70-100MM : 2 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
PVC-betoninlaat met zettingsmo	st	1.00	hovenier / voorman	44.50	2.00	89.00	PVC-betoninlaat	16.64	2.000	33.28
		2.00	Midigraver 5,5 T excl	22.50	1.00	22.50				
Mach.	st	2.00	Kleine machines tbv r	1.00	1.00	1.00				
EENHEIDS-PRIJS INL. 160 MM OP ONGEW. BETONBUIJS. WANDD=70-100MM : 72.89								TOTAAL :	145.78	

399 : DIVERSEN RIOLERING.

3999 : REVISIETEKENINGEN RIOLERING

WERKPAKKET : 399900, MAKEN REVISIETEKENING VAN AANGELEGDE RIOLERING : 1 eur

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Arb.	st	0.00							
Arb.	st	0.25	Ontwerper	75.50	4.00	302.00			
EENHEIDS-PRIJS MAKEN REVISIETEKENING VAN AANGELEGDE RIOLERING : 302.00								TOTAAL :	302.00

4 : W E G V E R H A R D I N G E N .

40 : FUNDERINGEN

400 : VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN.

4000 : AFWERKEN ZANDBED FUNDERINGSLAGEN.

WERKPAKKET : 400000, AFWERK. ZANDBED. FUND. DIKTE = 0,20 M : 3780 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Zandbed verdichten; trilplaat	are	1.50	hovenier / voorman	44.83	25.20	1129.72			
		1.50	Trilplaat t/m 3 ton e	22.67	25.20	571.28			
EENHEIDS-PRIJS AFWERK. ZANDBED. FUND. DIKTE = 0,20 M : 0.45								TOTAAL :	1701.00

WERKPAKKET : 400020, AFWERK. ZANDBED. FUND. DIKTE = 0,30 M. : 4005 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Zandbed verdichten; trilplaat	are	1.50	hovenier / voorman	44.83	26.70	1196.96			
		1.50	Trilplaat t/m 3 ton e	22.67	26.70	605.29			
EENHEIDS-PRIJS AFWERK. ZANDBED. FUND. DIKTE = 0,30 M. : 0.45								TOTAAL :	1802.25

401 : AANBRENGEN VERHARDINGSLAGEN VAN STEENMENGSEL.

4012 : AANBR. VERH.LAAG MENGGRANULAAT. INCL. LEV.

WERKPAKKET : 401200, AANBR. ONGEBONDEN VERHARDINGSLAAG < 2 M; 0,20 M : 1321 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Zandbed verdichten; trilplaat	m2	1.70	hovenier / voorman	44.40	7.77	344.99			
		1.70	Trilplaat t/m 3 ton e	22.45	7.77	174.44			
Aanvoeren;406m3-264.20	m2	50.00	hovenier / voorman	44.40	26.42	1173.05			
		50.00	Ahlman loader incl. k	27.94	26.42	738.17			
EENHEIDS-PRIJS AANBR. ONGEBONDEN VERHARDINGSLAAG < 2 M; 0,20 M : 1.84								TOTAAL :	2430.65

WERKPAKKET : 401210, AANBR. ONGEBONDEN VERHARDINGSLAAG > 2 M; 0,20 M : 2198 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Zandbed verdichten; trilplaat	m2	1.70	hovenier / voorman	44.53	12.93	575.77				
		1.70	Trilplaat t/m 3 ton e	22.51	12.93	291.05				
Aanvoeren, restant	m2	50.00	hovenier / voorman	44.53	43.96	1957.54	Menggranulaat 0	6.21	536.040	3328.81
		50.00	Ahlman loader incl. k	28.02	43.96	1231.76				
EENHEIDS-PRIJS AANBR. ONGEBONDEN VERHARDINGSLAAG > 2 M; 0,20 M : 3.36								TOTAAL :	7384.93	

WERKPAKKET : 401220, AANBR. ONGEBONDEN VERHARDINGSLAAG < 2 M; 0,25 M : 217 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Zandbed verdichten; trilplaat	m2	1.70	hovenier / voorman	44.45	1.28	56.90				
		1.70	Trilplaat t/m 3 ton e	22.47	1.28	28.76				
Aanvoeren;laadschop;verwerken;	m2	40.00	hovenier / voorman	44.45	5.43	241.36	Menggranulaat 0	6.21	97.650	606.41
		40.00	Ahlman loader incl. k	27.97	5.43	151.88				
EENHEIDS-PRIJS AANBR. ONGEBONDEN VERHARDINGSLAAG < 2 M; 0,25 M : 5.00								TOTAAL :	1085.31	

WERKPAKKET : 401230, AANBR. ONGEBONDEN VERHARDINGSLAAG > 2 M; 0,25 M : 2350 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Zandbed verdichten; trilplaat	m2	1.70	hovenier / voorman	44.49	13.82	614.85				
		1.70	Trilplaat t/m 3 ton e	22.50	13.82	310.95				
Aanvoeren;laadschop;verwerken;	m2	40.00	hovenier / voorman	44.48	58.75	2613.20	Menggranulaat 0	6.21	1057.500	6567.08
		40.00	Ahlman loader incl. k	27.99	58.75	1644.41				
EENHEIDS-PRIJS AANBR. ONGEBONDEN VERHARDINGSLAAG > 2 M; 0,25 M : 5.00								TOTAAL :	11750.49	

4013 : LOSMAKEN/HERPROFILEREN STEENMENGSELS.

WERKPAKKET : 401300, PROFILEREN VERHARDINGSLAAG VAN MENGGANULAAT. : 7046 m2

EENHEIDS-PRIJS PROFILEREN VERHARDINGSLAAG VAN MENGGANULAAT. : 0.00 TOTAAL : 0.00

41 : VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN.

410 : AANBRENGEN KANTVOORZIENING ASFALT.

WERKPAKKET : 410000, AANBRENGEN AFDICHTINGSSTRIP 40 X 20 MM., ** UITBESTEED ** : 5 m

EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN AFDICHTINGSSTRIP 40 X 20 MM. : 25.43 TOTAAL : 127.15

411 : SCHOONMAKEN ASFALTVERHARDING

4110 : SCHOONMAKEN ASFALTVERHARDINGSOPPERVLAK.

WERKPAKKET : 411010, SCHOONMAKEN ASFALTVERHARD.OPPERVLAK., ** UITBESTEED ** : 4490 m2

EENHEIDS-PRIJS SCHOONMAKEN ASFALTVERHARD.OPPERVLAK. : 0.32 TOTAAL : 1436.80

42 : AANBRENGEN ASFALTVERHARDING.

420 : AANBRENGEN KLEEFSLAAG.

WERKPAKKET : 420000, AANBR KLEEFSLAAG T.B.V. ASFALT, ** UITBESTEED ** : 7215 m2

EENHEIDS-PRIJS AANBR KLEEFSLAAG T.B.V. ASFALT : 0.28 TOTAAL : 2020.20

421 : AANBRENGEN ONDERSLAAG ASFALTBETON

4211 : AANBRENGEN ONDERSLAAG ASFALTBETON B=1,0-2,5 M

WERKPAKKET : 421140, AANBR. ONDERSLAAG VAN ASFALT: OL-A VOETPADEN, ** UITBESTEED ** : 151.1 ton

EENHEIDS-PRIJS AANBR. ONDERSLAAG VAN ASFALT: OL-A VOETPADEN : 90.78 TOTAAL : 13716.86

4212 : AANBRENGEN ONDERSLAAG ASFALTBETON B>2,5 M

WERKPAKKET : 421220, AANBR. ONDERSLAAG VAN ASFALT: OL-B PARKEERPLAATSEN, ** UITBESTEED ** : 328.5 ton

EENHEIDS-PRIJS AANBR. ONDERSLAAG VAN ASFALT: OL-B PARKEERPLAATSEN : 64.79 TOTAAL : 21283.52

WERKPAKKET : 421240, AANBR. ONDERSLAAG VAN ASFALT: OL-B FIETSPADEN, ** UITBESTEED ** : 128.1 ton

EENHEIDS-PRIJS AANBR. ONDERSLAAG VAN ASFALT: OL-B FIETSPADEN : 90.55 TOTAAL : 11599.46

422 : AANBRENGEN TUSSENSLAAG ASFALTBETON

4221 : AANBRENGEN TUSSENSLAAG ASFALTBETON B>2,5 M

WERKPAKKET : 422120, AANBR. TUSSENSLAAG VAN ASFALT: TL-B PARKEERPLAATSEN, ** UITBESTEED ** : 218.3 ton

EENHEIDS-PRIJS AANBR. TUSSENSLAAG VAN ASFALT: TL-B PARKEERPLAATSEN : 72.59 TOTAAL : 15846.40

423 : AANBRENGEN DEKSLAAG ASFALTBETON

4231 : AANBRENGEN DEKSLAAG ASFALTBETON B=1,0-2,5 M

WERKPAKKET : 423140, AANBR. DEKSLAAG VAN ASFALT: DL-B VOETPADEN, ** UITBESTEED ** : 84.3 ton

EENHEIDS-PRIJS AANBR. DEKSLAAG VAN ASFALT: DL-B VOETPADEN : 152.36 TOTAAL : 12843.95

4232 : AANBRENGEN DEKSLAAG ASFALTBETON B>2,5 M

WERKPAKKET : 423220, AANBRENGEN VAN EEN DEKSLAAG VAN ASFALTBETON, ** UITBESTEED ** : 129.9 ton

EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN VAN EEN DEKSLAAG VAN ASFALTBETON : 108.13 TOTAAL : 14046.09

WERKPAKKET : 423240, AANBR. DEKSLAAG VAN ASFALT: DL-B FIETSPADEN, ** UITBESTEED ** : 53.4 ton

EENHEIDS-PRIJS AANBR. DEKSLAAG VAN ASFALT: DL-B FIETSPADEN : 296.12 TOTAAL : 15812.81

43 : AANBRENGEN BETONVERHARDING

430 : AANBR. BETONVERHARD./BEHANDELEN BETONOPP.

WERKPAKKET : 430010, AANBRENGEN BETONVERHARDING IN 1 LAAG - PROEFVAK., ** UITBESTEED ** : 1 m2

 EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN BETONVERHARDING IN 1 LAAG - PROEFVAK. : 423.75 TOTAAL : 423.75

4301 : AANBRENGEN VERHARDINGSLAAG VAN BETON IN 1 LAAG.

WERKPAKKET : 430110, AANBRENGEN BETONVERHARDING - PROMENADE NOORD, ** UITBESTEED ** : 400 m2

 EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN BETONVERHARDING - PROMENADE NOORD : 59.33 TOTAAL : 23732.00

WERKPAKKET : 430120, AANBRENGEN BETONVERHARDING - PROMENADE ZUID, ** UITBESTEED ** : 882 m2

 EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN BETONVERHARDING - PROMENADE ZUID : 42.09 TOTAAL : 37123.38

WERKPAKKET : 430130, AANBRENGEN BETONVERHARDING - VERHOOGDE ZITKUIL, ** UITBESTEED ** : 75 m2

 EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN BETONVERHARDING - VERHOOGDE ZITKUIL : 57.07 TOTAAL : 4280.25

WERKPAKKET : 430140, AANBRENGEN BETONVERHARDING - HELLINGBAAN, ** UITBESTEED ** : 10 m2

 EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN BETONVERHARDING - HELLINGBAAN : 66.11 TOTAAL : 661.10

WERKPAKKET : 430150, AANBRENGEN BETONVERHARDING - OVERHOEKEN, ** UITBESTEED ** : 11 m2

 EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN BETONVERHARDING - OVERHOEKEN : 60.46 TOTAAL : 665.06

4302 : BEHANDELEN BETONOPPERVLAK.

WERKPAKKET : 430210, SCHOONMAKEN VERHARDINGSOPPERVLAK. : 1357 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Schonen	m2	0.00				Uitbesteden, ve	105.17 4.000	420.68
EENHEIDS-PRIJS SCHOONMAKEN VERHARDINGSOPPERVLAK. : 0.31							TOTAAL :	420.68

WERKPAKKET : 430220, AANBRENGEN TEXTUUR BETONOPPERVLAK. : 1357 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Lev. en aanbr. kantplank	ml	0.00				Uitbesteden	11.31 276.000	3121.56
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN TEXTUUR BETONOPPERVLAK. : 2.30							TOTAAL :	3121.56

WERKPAKKET : 430240, BESCHERMING BETONVERHARDING NA AANLEG, ** UITBESTEED ** : 1 eur

 EENHEIDS-PRIJS BESCHERMING BETONVERHARDING NA AANLEG : 1.13 TOTAAL : 1.13

WERKPAKKET : 430250, AANBRENGEN NABEHANDELINGSMIDDEL, ** UITBESTEED ** : 1357 m2

 EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN NABEHANDELINGSMIDDEL : 0.51 TOTAAL : 692.07

431 : AANBRENGEN VOEGEN/WAPENING

4310 : AANBRENGEN DWARVOEGEN.

WERKPAKKET : 431010, AANBR. NIET VERD. DWARVOEGEN (UITZETV) BRANDWEER, ** UITBESTEED ** : 14 m

 EENHEIDS-PRIJS AANBR. NIET VERD. DWARVOEGEN (UITZETV) BRANDWEER : 22.32 TOTAAL : 312.48

WERKPAKKET : 431030, AANBR. NIET VERDEUVELDE DWARVOEGEN (UITZETVOEG)., ** UITBESTEED ** : 23 m

 EENHEIDS-PRIJS AANBR. NIET VERDEUVELDE DWARVOEGEN (UITZETVOEG) : 16.10 TOTAAL : 370.30

WERKPAKKET : 431040, AANBR. NIET VERDEUVELDE DWARVOEGEN (KRIMPVOEG)., ** UITBESTEED ** : 558 m

 EENHEIDS-PRIJS AANBR. NIET VERDEUVELDE DWARVOEGEN (KRIMPVOEG) : 4.41 TOTAAL : 2460.78

4314 : OVERIGE VOORZIENINGEN BETONVERHARDING.

WERKPAKKET : 431410, AANBR. VOEGVULLING TUSSEN BETON EN BESTR. OF BETON, ** UITBESTEED ** : 288 m

 EENHEIDS-PRIJS AANBR. VOEGVULLING TUSSEN BETON EN BESTR. OF BETON : 13.28 TOTAAL : 3824.64

WERKPAKKET : 431420, AANBRENGEN KANTVOORZIENING ASFALT. : 15 m

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Voeg vullen met: Sedracit 164S kg	0.00				Voeg vullen met	8.06 13.500	108.81
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN KANTVOORZIENING ASFALT. : 7.25						TOTAAL :	108.81

433 : AANBRENGEN GEPREFABRICEEERDE BETONELEMENTEN.

4332 : TEKENINGEN EN BEREKENINGEN

WERKPAKKET : 433210, VERVAARDIGEN VAN BEREKENINGEN : 1 eur

EENHEIDS-PRIJS VERVAARDIGEN VAN BEREKENINGEN : 0.00						TOTAAL :	0.00
---	--	--	--	--	--	----------	------

WERKPAKKET : 433220, VERVAARDIGEN VAN TEKENINGEN, ** UITBESTEED ** : 1 eur

EENHEIDS-PRIJS VERVAARDIGEN VAN TEKENINGEN : 1695.00						TOTAAL :	1695.00
--	--	--	--	--	--	----------	---------

4333 : AANBR. VERH. PREFAB ZITRANDEN

WERKPAKKET : 433310, AANBRENGEN VOORAF VERVAARDIGDE BETONELEM ZITRAND : 221 m

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Zitrand tussenstuk	m	10.00 hovenier / voorman	44.50	22.10	983.45 zitrand tussens	130.64 221.000	28871.44
		10.00 Vacuumunit / midigrav	35.50	22.10			784.55
Stellen met schraal beton 0,10 m3		10.00 hovenier / voorman	44.50	22.10	983.45 Stelspecie (200	71.90 22.100	1588.99
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN VOORAF VERVAARDIGDE BETONELEM ZITRAND : 150.28						TOTAAL :	33211.88

WERKPAKKET : 433320, AANBRENGEN VOORAF VERVAARDIGDE BETONELEM HOEKEN : 24 m

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Zitrand tussenstuk	m	10.00 hovenier / voorman	44.50	2.40	106.80 zitrand tussens	515.20 24.000	12364.80
		10.00 Vacuumunit / midigrav	35.55	2.40			85.32
Stellen met schraal beton 0,10 m3		10.00 hovenier / voorman	44.50	2.40	106.80 Stelspecie (200	71.85 2.400	172.44
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN VOORAF VERVAARDIGDE BETONELEM HOEKEN : 534.84						TOTAAL :	12836.16

WERKPAKKET : 433330, AANBRENGEN VOORAF VERVAARDIGDE BETONELEM EINDSTUK : 14 m

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Zitrand tussenstuk	m	10.00 hovenier / voorman	44.50	1.40	62.30 zitrand tussens	387.56 7.000	2712.92
		10.00 Vacuumunit / midigrav	35.43	1.40			49.60
Stellen met schraal beton 0,10 m3		10.00 hovenier / voorman	44.50	1.40	62.30 Stelspecie (200	71.87 1.400	100.62
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN VOORAF VERVAARDIGDE BETONELEM EINDSTUK : 213.41						TOTAAL :	2987.74

4334 : AANBR. VERH. PREFAB TRAPPEN

WERKPAKKET : 433410, AANBRENGEN VOORAF VERVAARDIGDE TRAPELEMENTEN. : 16 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Zitrand tussenstuk	m	7.00 hovenier / voorman	44.50	2.29	101.91 zitrand tussens	4809.35 1.000	4809.35
		7.00 Vacuumunit / midigrav	35.54	2.29			81.39
Stellen met schraal beton 0,10 m3		7.00 hovenier / voorman	44.50	2.29	101.91		
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN VOORAF VERVAARDIGDE TRAPELEMENTEN. : 318.41						TOTAAL :	5094.56

WERKPAKKET : 433420, AANBRENGEN VOORAF VERVAARDIGDE TRAPTREDEN : 4 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Zitrand tussenstuk	m	7.00 hovenier / voorman	44.50	2.29	101.91 zitrand tussens	2520.80 1.000	2520.80
		7.00 Vacuumunit / midigrav	35.17	2.29			80.54
Stellen met schraal beton 0,10 m3		7.00 hovenier / voorman	44.50	2.29	101.91		
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN VOORAF VERVAARDIGDE TRAPTREDEN : 701.29						TOTAAL :	2805.16

44 : STRAATWERK

440 : AANBRENGEN STRAATLAAG.

WERKPAKKET : 440000, AANBRENGEN STRAATLAAG VAN STRAATZAND (50 MM) : 1814 m2

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Zandbed onder profiel; hand	m2	200.00 hovenier / voorman	44.55	9.07	404.07 Straatzand	15.54 90.700	1409.48
		200.00 Ahlman loader incl. k	28.02	9.07			254.14
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN STRAATLAAG VAN STRAATZAND (50 MM) : 1.14						TOTAAL :	2067.69

442 : AANBRENGEN BETONSTRAATSTENEN

4420 : AANBR. BETONSTRAATSTENEN KEIFORMAAT INCL. LEV. (+)

WERKPAKKET : 442010, AANBR. BETONSTRAATSTENEN KF ELLEBVERBAND, TUSSENVL : 868 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Betonstraatstenen: standaard k st		0.00				Betonstraatsten	0.32	39928.000	12776.96
Arb.	m2	0.00				Uitbesteden	8.48	868.000	7360.64
EENHEIDS-PRIJS AANBR. BETONSTRAATSTENEN KF ELLEBVERBAND, TUSSENVL : 23.20							TOTAAL : 20137.60		

4423 : AANBR. BETONSTRAATSTENEN KEIFORMAAT EXCL. LEV. (-)

WERKPAKKET : 442310, AANBR. BETONSTRAATSTENEN KF BLOKV GRIJS, OVERSTORT : 1.7 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Arb.	m2	0.00				Uitbesteden	8.48	1.700	14.42
EENHEIDS-PRIJS AANBR. BETONSTRAATSTENEN KF BLOKV GRIJS, OVERSTORT : 8.48							TOTAAL : 14.42		

WERKPAKKET : 442320, AANBR. BETONSTRAATSTENEN KF, GRIJS - PARKEERPL : 133 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Arb.	m2	0.00				Uitbesteden	8.48	133.000	1127.84
EENHEIDS-PRIJS AANBR. BETONSTRAATSTENEN KF, GRIJS - PARKEERPL : 8.48							TOTAAL : 1127.84		

WERKPAKKET : 442330, AANBR. BETONSTRAATSTENEN DKF - PARKEERPL : 60 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Arb.	m2	0.00				Uitbesteden	8.48	60.000	508.80
EENHEIDS-PRIJS AANBR. BETONSTRAATSTENEN DKF - PARKEERPL : 8.48							TOTAAL : 508.80		

WERKPAKKET : 442340, AANBR. BETONSTRAATSTENEN DKF ANTRACIET, MIDDENVL : 507 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Arb.	m2	0.00				Uitbesteden	8.48	507.000	4299.36
Arb.	m2	0.00				Uitbesteden, pa	4.50	507.000	2281.50
EENHEIDS-PRIJS AANBR. BETONSTRAATSTENEN DKF ANTRACIET, MIDDENVL : 12.98							TOTAAL : 6580.86		

444 : AANBRENGEN BETONTEGELS

4441 : AANBR. BETONTEGELS B=1,5-3,0 M, INCL. LEV. (+).

WERKPAKKET : 444120, AANBR. BETONTEGELS 300X300X60 MM, ROOD : 257 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Betontegels 300 x 300 x 60 mm, st		0.00				Betontegels 300	0.97	2855.000	2769.35
Arb.	m2	0.00				Uitbesteden	6.50	257.000	1670.50
EENHEIDS-PRIJS AANBR. BETONTEGELS 300X300X60 MM, ROOD : 17.28							TOTAAL : 4439.85		

4444 : AANBR. BETONTEGELS B=1,5-3,0 M, EXCL. LEV. (-).

WERKPAKKET : 444400, AANBR. BETONTEGELS 300X300X45 MM, GRIJS : 388 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Arb.	m2	0.00				Uitbesteden	6.50	388.000	2522.00
EENHEIDS-PRIJS AANBR. BETONTEGELS 300X300X45 MM, GRIJS : 6.50							TOTAAL : 2522.00		

445 : AANBRENGEN VAL- EN SPEELONDERGRONDEN

4450 : KUNSTGRAS

WERKPAKKET : 445010, AANBRENGEN SCHOKABSORBEREND BODEMOPPERVLAK T35, ** UITBESTEED ** : 210 m2

EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN SCHOKABSORBEREND BODEMOPPERVLAK T35 : 12.17							TOTAAL : 2555.70		
---	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

WERKPAKKET : 445020, AANBRENGEN SCHOKABSORBEREND BODEMOPPERVLAK T45, ** UITBESTEED ** : 67 m2

EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN SCHOKABSORBEREND BODEMOPPERVLAK T45 : 38.14							TOTAAL : 2555.38		
---	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

WERKPAKKET : 445030, AANBRENGEN SCHOKABSORBEREND BODEMOPPERVLAK T60, ** UITBESTEED ** : 110 m2

EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN SCHOKABSORBEREND BODEMOPPERVLAK T60 : 38.14							TOTAAL : 4195.40		
---	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

WERKPAKKET : 445040, LEVEREN EN AANBRENGEN KUNSTGRAS, ** UITBESTEED ** : 387 m2

EENHEIDS-PRIJS LEVEREN EN AANBRENGEN KUNSTGRAS : 20.62							TOTAAL : 7979.94		
--	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

45 : GOTEN, TROTTOIR- EN RIJWIELPADBANDEN

450 : AANBRENGEN (MOL)GOOT

4501 : AANBR. MOLGOOT BSS IN CEMENTSPECIE

WERKPAKKET : 450110, AANBR. 3-STREKS MOLGOOT BETONSTRAATSTENEN, ROOD : 104 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
In betonspecie aanbrengen op f	m3	0.00				Uitbesteden	5.09	104.000	529.36
Betonstraatstenen: standaard k	st	0.00				Betonstraatsten	0.32	1560.000	499.20
Lev.	ml	0.00				Stelspecie (200	72.00	2.080	149.76
EENHEIDS-PRIJS AANBR. 3-STREKS MOLGOOT BETONSTRAATSTENEN, ROOD : 11.33							TOTAAL : 1178.32		

WERKPAKKET : 450130, AANBR. 3-STREKS MOLGOOT BSS, GEOC. GEEL : 152 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
In betonspecie aanbrengen op f	m3	0.00				In betonspecie	71.91	3.040	218.61
Betonstraatstenen: standaard k	st	0.00				Betonstraatsten	0.32	2280.000	729.60
Arb.	st	0.00				Uitbesteden	5.09	152.000	773.68
EENHEIDS-PRIJS AANBR. 3-STREKS MOLGOOT BSS, GEOC. GEEL : 11.33							TOTAAL : 1721.89		

WERKPAKKET : 450140, AANBR. 5-STREKS MOLGOOT BETONSTRAATSTENEN, ROOD : 72 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
In betonspecie aanbrengen op f	m3	0.00				In betonspecie	71.90	1.440	103.54
Betonstraatstenen: standaard k	st	0.00				Betonstraatsten	0.32	1800.000	576.00
Arb.	st	0.00				Uitbesteden	8.76	72.000	630.72
EENHEIDS-PRIJS AANBR. 5-STREKS MOLGOOT BETONSTRAATSTENEN, ROOD : 18.20							TOTAAL : 1310.26		

WERKPAKKET : 450150, AANBR. 5-STREKS MOLGOOT BSS, GEOC. GEEL : 278 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
In betonspecie aanbrengen op f	m3	0.00				In betonspecie	71.90	5.560	399.76
Betonstraatstenen: standaard k	st	0.00				Betonstraatsten	0.32	6950.000	2224.00
Arb.	st	0.00				Uitbesteden	8.76	278.000	2435.28
EENHEIDS-PRIJS AANBR. 5-STREKS MOLGOOT BSS, GEOC. GEEL : 18.20							TOTAAL : 5059.04		

452 : AANBRENGEN TROTTOIRBANDEN 180/200

4522 : AANBR. TROTTOIRBANDEN 180/200X200 IN SPECIE

WERKPAKKET : 452200, AANBR. TROT.BAND 180/200X200 MM RECHT : 683 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
In betonspecie aanbrengen op f	m3	25.00	hovenier / voorman	44.49	27.32	1215.47	In betonspecie	71.87	27.320	1963.49
Profiel 180/200 x 200 mm	st	4.50	hovenier / voorman	44.49	151.78	6752.69	Profiel 180/200	7.19	683.000	4910.77
EENHEIDS-PRIJS AANBR. TROT.BAND 180/200X200 MM RECHT : 21.73							TOTAAL : 14842.42			

WERKPAKKET : 452210, AANBR. TROT.BAND 180/200X200 MM BOCHT : 94 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
- R = 5,00 m (uitw.)	st	0.00				- R = 5,00 m (u	0.00	8.000	0.00	
- R = 4,00 m (uitw.)	st	0.00				- R = 4,00 m (u	0.00	18.000	0.00	
- R = 4,00 m (inw.)	st	0.00				- R = 4,00 m (i	0.00	7.000	0.00	
- R = 2,00 m (uitw.)	st	0.00				- R = 2,00 m (u	0.00	30.000	0.00	
- R = 2,00 m (inw.)	st	0.00				- R = 2,00 m (i	0.00	8.000	0.00	
- R = 1,00 m (uitw.)	st	0.00				- R = 1,00 m (u	0.00	13.000	0.00	
- R = 1,00 m (inw.)	st	0.00				- R = 1,00 m (i	0.00	10.000	0.00	
In betonspecie aanbrengen op f	m3	25.00	hovenier / voorman	44.50	3.76	167.32	In betonspecie	71.88	3.760	270.27
- R = 10,00 m (inw.)	st	0.00	hovenier / voorman	44.50	0.00	0.00	- R = 10,00 m (12.08	123.000	1485.84
- R = 7,00 m (uitw.)	st	4.50	hovenier / voorman	44.50	20.89	929.61	- R = 7,00 m (u	-0.01	9.000	-0.09
EENHEIDS-PRIJS AANBR. TROT.BAND 180/200X200 MM BOCHT : 30.35							TOTAAL : 2852.95			

WERKPAKKET : 452230, AANBR. HOEKBLOK 180/200X200 MM : 43 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Arb.	st	4.50	hovenier / voorman	44.50	9.56	425.42	Banden	24.73	43.000	1063.39
Arb.	st	50.00	hovenier / voorman	44.49	0.86	38.26	Stelspecie (200	71.84	0.860	61.78
EENHEIDS-PRIJS AANBR. HOEKBLOK 180/200X200 MM : 36.95							TOTAAL : 1588.85			

4523 : AANBR. VERLOOPBANDEN 180/200X200 IN SPECIE

WERKPAKKET : 452300, AANBR. EINDVERLOOPBAND 180/200X200 : 7 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
In betonspecie aanbrengen op f	m3	25.00	hovenier / voorman	44.50	0.28	12.46	In betonspecie	71.87	0.280	20.12
- Links	st	4.50	hovenier / voorman	44.50	1.56	69.42	- Links	20.13	3.000	60.39
- Midden	st	0.00				- Midden	20.13	2.000	40.26	
- Rechts	st	0.00				- Rechts	20.12	2.000	40.24	
EENHEIDS-PRIJS AANBR. EINDVERLOOPBAND 180/200X200 : 34.70							TOTAAL : 242.89			

WERKPAKKET : 452310, AANBR. VERLOOPBAND 180/200X200-130/150X200 : 7 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
In betonspecie aanbrengen op f	m3	25.00	hovenier / voorman	44.50	0.28	12.46	In betonspecie	71.88	0.280	20.13
- van 180/200 naar 130/150	st	4.50	hovenier / voorman	44.50	1.56	69.42	- van 180/200 n	33.41	4.000	133.64
- van 130/150 naar 180/200	st	0.00					- van 130/150 n	33.40	3.000	100.20

EENHEIDS-PRIJS AANBR. VERLOOPBAND 180/200X200-130/150X200 : 47.98

TOTAAL : 335.85

455 : AANBRENGEN RIJWIELPADBANDEN 30/80

4556 : AANBR. RIJWIELPADBANDEN 30/80X200 OP ZANDBED (-)

WERKPAKKET : 455600, AANBR. RIJWIELPADBANDEN 30/80X200 RECHT (-) : 203 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Arb.	st	7.00	hovenier / voorman	44.52	29.00	1291.08			

EENHEIDS-PRIJS AANBR. RIJWIELPADBANDEN 30/80X200 RECHT (-) : 6.36

TOTAAL : 1291.08

WERKPAKKET : 455610, AANBR. RIJWIELPADBANDEN 30/80X200 BOCHT (-) : 2 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
R = 2 m (uitw.)	st	7.00	hovenier / voorman	44.52	0.29	12.91	R = 2 m (uitw.)	11.50	3.000	34.50

EENHEIDS-PRIJS AANBR. RIJWIELPADBANDEN 30/80X200 BOCHT (-) : 23.71

TOTAAL : 47.41

WERKPAKKET : 455620, AANBR. EINDVERLOOPBAND 30/80X200 - MAAIVELD : 7 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
- Links	st	7.00	hovenier / voorman	44.51	1.00	44.51	- Links	55.78	3.000	167.34
- Rechts	st	0.00					- Rechts	55.78	4.000	223.12

EENHEIDS-PRIJS AANBR. EINDVERLOOPBAND 30/80X200 - MAAIVELD : 62.14

TOTAAL : 434.97

46 : OPSLUITBANDEN

462 : AANBRENGEN OPSLUITBANDEN 100X200

4620 : AANBRENGEN OPSLUITBANDEN 100X200 OP ZANDBED

WERKPAKKET : 462010, AANBRENGEN OPSLUITBANDEN 100X200 MM RECHT : 352 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Pas- en meetwerk; wegen; cunet	ml	0.00								
Stellen;rechte b.;10x20x100/15	ml	6.25	stratenmaker	44.50	56.32	2506.24	Opsluitband 10*	1.38	352.000	485.76

EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN OPSLUITBANDEN 100X200 MM RECHT : 8.50

TOTAAL : 2992.00

WERKPAKKET : 462020, AANBRENGEN OPSLUITBANDEN 100X200 MM BOCHT : 12 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
- R = 2,00 m	st	6.25	hovenier / voorman	44.50	1.92	85.44	- R = 2,00 m	7.65	3.000	22.95
- R = 10,00 m	st	0.00					- R = 10,00 m	7.65	13.000	99.45

EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN OPSLUITBANDEN 100X200 MM BOCHT : 17.32

TOTAAL : 207.84

WERKPAKKET : 462040, AANBRENGEN HOEKSTUK 100X200 MM (90GR.) - OVERSTORT : 8 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Arb.	st	6.25	hovenier / voorman	44.50	1.28	56.96	Hoekstuk	8.80	8.000	70.40

EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN HOEKSTUK 100X200 MM (90GR.) - OVERSTORT : 15.92

TOTAAL : 127.36

4626 : PASMAKEN OPSLUITBANDEN 100X200 MM

WERKPAKKET : 462600, PASMAKEN VAN OPSLUITBANDEN 100X200 MM : 30 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Arb.	st	6.25	Doorslijper excl. bed	42.50	4.80	204.00			

EENHEIDS-PRIJS PASMAKEN VAN OPSLUITBANDEN 100X200 MM : 6.80

TOTAAL : 204.00

47 : DIVERSE BANDEN EN (INVALIDEN)CONSTRUCTIES

WERKPAKKET : 470000, AANBRENGEN INVALIDENOPRIT : 3 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Pas- en meetwerk; wegen; cunet	ml	0.00								
Stellen;traptreden	ml	7.00	Machinist	44.50	1.72	76.54				
			7.00 Vacuumunit / midigrav	35.50	1.72	61.06				
Stellen;traptreden	ml	7.00	stratenmaker	44.50	1.72	76.54				
Traptrede; aangev.specie	ml	0.00					Band	28.18	12.000	338.16

EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN INVALIDENOPRIT : 184.10

TOTAAL : 552.30

471 : AANBRENGEN INRITCONSTRUCTIE 30 KM/ZONE

WERKPAKKET : 471010, AANBRENGEN INRITBLOKKEN (TROTTOIRBAND 180/200) : 4.5 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
In betonspecie aanbrengen op f	m3	15.00	hovenier / voorman	44.50	0.30	13.35	In betonspecie	71.88	0.290	20.85
uitvoering: links	st	3.50	hovenier / voorman	44.50	1.29	57.41	uitvoering: lin	36.80	1.000	36.80
uitvoering: rechts	st	3.50	hovenier / voorman	44.51	1.29	57.42	uitvoering: rec	36.80	1.000	36.80
uitvoering: tussenband	st	0.00	Vacuüunit / midigrav	35.50	1.29	45.80	uitvoering: tus	36.80	7.000	257.60
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN INRITBLOKKEN (TROTTOIRBAND 180/200) : 116.90								TOTAAL :	526.03	

472 : AANBRENGEN DIVERSE BANDEN

4720 : AANBRENGEN DIVERSE BANDEN OP ZANDBED INCL. LEV.

WERKPAKKET : 472000, AANBRENGEN RWS-BAND RECHT : 3 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
In	m3	50.00	hovenier / voorman	44.51	0.06	2.67	In	71.89	0.060	4.31
Profiel RWS 11/22x20cm	st	5.00	hovenier / voorman	44.51	0.60	26.71	Profiel RWS 11/	7.48	3.000	22.44
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN RWS-BAND RECHT : 18.71								TOTAAL :	56.13	

WERKPAKKET : 472010, AANBRENGEN RWS-BAND BOCHT : 10 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
In cementspecie aanbrengen op	m3	50.00	hovenier / voorman	44.51	0.20	8.90	In cementspecie	71.90	0.200	14.38
- R = 0,50 m (uitw)	st	5.00	hovenier / voorman	44.51	2.00	89.02	- R = 0,50 m (12.36	2.000	24.72
- R = 10,00 m (uitw)	st	0.00					- R = 10,00 m (12.36	11.000	135.96
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN RWS-BAND BOCHT : 27.30								TOTAAL :	272.98	

49 : LEVEREN TEKORTKOMEND BESTRATINGSMATERIAAL.

491 : LEVEREN TEKORTKOMENDE SBS EN BSS

4911 : LEVEREN TEKORTKOMENDE BETONSTRAATSTENEN

WERKPAKKET : 491170, LEVEREN BETONSTRAATSTENEN DUBBEL KF (ANTRACIET) : 7200 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Betonstraatstenen dubbelkeifor	st	0.00				Betonstraatsten	0.71	7200.000	5112.00	
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN BETONSTRAATSTENEN DUBBEL KF (ANTRACIET) : 0.71								TOTAAL :	5112.00	

5 : GROENVOORZIENINGEN.

51 : BOMEN

5100 : BOMEN AANLEG

WERKPAKKET : 510010, PLANTEN VAN BOMEN : 43 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Laden/lossen/uitbr.;boom; 6-3	st	0.00				Drainagesl. 80	1.67	215.000	359.05	
Plantgat gr.; 1*1 cm;lichte	st	3.25	Machinist	44.50	13.23	588.74	Deksel	1.15	43.000	49.45
		3.25	Midigraver 5,5 T excl	22.50	13.23	297.68				
Paalgat boren; paal plaatsen;	st	20.00	hovenier / voorman	44.50	4.30	191.35	Paal kastanjeho	6.58	86.000	565.88
Bij snoeien/wondbeh.; tak/worte	st	4.00	hovenier / voorman	44.50	10.75	478.38	Gietrand PE 3mm	2.54	107.500	273.05
Boom plaatsen;> 70x70x70;licht	st	3.25	hovenier / voorman	44.50	13.23	588.74				
Aanbr. boomband; zonder rubber	st	20.00	hovenier / voorman	44.50	4.30	191.35	Boomband autogo	0.45	86.000	38.70
EENHEIDS-PRIJS PLANTEN VAN BOMEN : 84.24								TOTAAL :	3622.37	

510011 : MAKEN PLANTGAT.

WERKPAKKET : 510012, PLANTEN VAN BOMEN. : 0 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
siertuinbemesting, 0,1 m3 per	m3	0.00				siertuinbemesti	0.00	4.300	0.00	
EENHEIDS-PRIJS PLANTEN VAN BOMEN. : *****								TOTAAL :	0.00	

WERKPAKKET : 510013, AANBRENGEN BOOMPALLEN EN BOOMBANDEN. : 0 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
Boompal kastanje, gebrand op	st	0.00				Boompal kastan	0.00	86.000	0.00	
Boomband breed	st	0.00				Boomband breed	0.00	86.000	0.00	
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN BOOMPALLEN EN BOOMBANDEN. : *****								TOTAAL :	0.00	

WERKPAKKET : 510014, AANBRENGEN BELUCHTINGSSYSTEEM. : 0 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
.....	m	0.00				0.00	215.000	0.00
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN BELUCHTINGSSYSTEEM. : *****							TOTAAL :	0.00	

510015 : AANBRENGEN GIETRAND.

5101 : BOMEN NAZORG

WERKPAKKET : 510110, WATERGEVEN BOMEN. : 344 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Water geven	st	11.00	Machinist	44.53	27.36	1218.34			
		11.00	Tr. + watertank (oud)	29.52	27.36	807.67			
EENHEIDS-PRIJS WATERGEVEN BOMEN. : 5.89							TOTAAL :	2026.01	

53 : HOUTIGE GEWASSEN

532 : OPGAANDE HEESTERS

5320 : AANLEG OPGAANDE HEESTERS

WERKPAKKET : 532010, PLANTEN VAN SPILLEN OF VEREN : 86 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Planten;w.g.;sleuf; 8 st/m;han st	st	20.00	hovenier / voorman	44.60	4.30	191.78			
EENHEIDS-PRIJS PLANTEN VAN SPILLEN OF VEREN : 2.23							TOTAAL :	191.78	

532011 : MAKEN PLANTGAT.

532012 : PLANTEN VAN SIERPLANTSOEN.

WERKPAKKET : 532020, PLANTEN VAN SIERPLANTSOEN : 8780 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Planten; hand; l-steek;lichte m2	m2	50.00	hovenier / voorman	44.50	175.60	7814.20			
EENHEIDS-PRIJS PLANTEN VAN SIERPLANTSOEN : 0.89							TOTAAL :	7814.20	

532021 : MAKEN PLANTGAT.

532022 : PLANTEN VAN SIERPLANTSOEN.

5321 : ONDERHOUD OPGAANDE HEESTERS ONKRUIDVRIJ MAKEN

WERKPAKKET : 532100, ONKRUIDVRIJ MAKEN EN VERWERKEN MATERIAAL : 15600 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Arb. schoff.	m2	160.00	hovenier / voorman	44.48	85.31	3794.59			
Arb. uitharken	m2	200.00	hovenier / voorman	44.47	58.50	2601.50			
EENHEIDS-PRIJS ONKRUIDVRIJ MAKEN EN VERWERKEN MATERIAAL : 0.41							TOTAAL :	6396.09	

532101 : ONKRUIDVRIJ MAKEN BEPLANTINGSVAK SIERPLANTSOEN

532102 : VERWERKEN VRIJGEKOMEN MATERIAAL (BEPLANTINGSVAK).

535 : HAGEN

5350 : AANLEG HAGEN

WERKPAKKET : 535000, AANBRENGEN GAAS T.B.V. TIJDELIJKE AFRASTERING HAAG : 622 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal	
1600 mm, 8/10, geschild en gep	st	45.00	hovenier / voorman	44.50	13.82	614.99	1600 mm, 8/10,	2.22	219.000	486.18
Pantanetgaas	m	22.50	hovenier / voorman	44.50	27.64	1229.98	Pantanetgaas 25	83.39	25.341	2113.19
Spandraden	ml	0.00				Transport	0.30	300.000	90.00	
Draadspanners	st	0.00								
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN GAAS T.B.V. TIJDELIJKE AFRASTERING HAAG : 7.29							TOTAAL :	4534.34		

WERKPAKKET : 535010, PLANTEN VAN HAGEN : 4970 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Planten;w.g.;sleuf; 8 st/m;han st	st	70.00	hovenier / voorman	44.80	71.00	3180.80			
EENHEIDS-PRIJS PLANTEN VAN HAGEN : 0.64							TOTAAL :	3180.80	

535011 : MAKEN PLANTGAT.

535012 : PLANTEN VAN HAAGPLANTSOEN.

WERKPAKKET : 535020, KNIPPEN VAN HAGEN - EENMALIG NA AANPLANT : 432 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Hagen knippen 2 zijden /m	m2	100.00	hovenier / voorman	45.00	4.32	194.40		
EENHEIDS-PRIJS KNIPPEN VAN HAGEN - EENMALIG NA AANPLANT : 0.45							TOTAAL :	194.40

5351 : NAZORG HAGEN

WERKPAKKET : 535110, ONKRUIDVRIJ MAKEN HAAGVOET. : 4970 m

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb. schoff. 80 cm breed	m2	160.00	hovenier / voorman	44.75	21.74	972.87		
Arb. uitharken	m2	200.00	hovenier / voorman	44.75	14.91	667.22		
EENHEIDS-PRIJS ONKRUIDVRIJ MAKEN HAAGVOET. : 0.33							TOTAAL :	1640.09

WERKPAKKET : 535120, VERWERKEN VRIJGEKOMEN MATERIAAL (HAAGVOET). : 4970 m

EENHEIDS-PRIJS VERWERKEN VRIJGEKOMEN MATERIAAL (HAAGVOET). : 0.00							TOTAAL :	0.00
---	--	--	--	--	--	--	----------	------

WERKPAKKET : 535130, KNIPPEN VAN HAGEN. : 1507 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Hagen knippen 2 zijden /m	m2	100.00	hovenier / voorman	44.50	15.07	670.62		
			200.00 Motorheggeschaar excl	7.00	7.54	52.78		
EENHEIDS-PRIJS KNIPPEN VAN HAGEN. : 0.48							TOTAAL :	723.40

54 : KRUIDACHTIGE GEWASSEN

5400 : SIERGRASSEN AANLEG

WERKPAKKET : 540010, PLANTEN VAN KRUIDACHTIGE GEWASSEN. : 1632 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Pas- en meetwerk	st	0.00						
Planten; hand;	100 s	0.60	hovenier / voorman	44.40	27.20	1207.68		
EENHEIDS-PRIJS PLANTEN VAN KRUIDACHTIGE GEWASSEN. : 0.74							TOTAAL :	1207.68

5401 : SIERGRASSEN NAZORG

WERKPAKKET : 540110, ONKRUIDVRIJ MAKEN BEPLANTINGSVAK, SIERPLANTSOEN. : 1452 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb. plukken	m2	35.00	hovenier / voorman	44.00	7.26	319.44		
EENHEIDS-PRIJS ONKRUIDVRIJ MAKEN BEPLANTINGSVAK, SIERPLANTSOEN. : 0.22							TOTAAL :	319.44

WERKPAKKET : 540120, VERWERKEN VRIJGEKOMEN MATERIAAL (BEPLANTINGSVAK). : 1452 m2

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb. plukken	m2	35.00	hovenier / voorman	44.00	7.26	319.44		
EENHEIDS-PRIJS VERWERKEN VRIJGEKOMEN MATERIAAL (BEPLANTINGSVAK). : 0.22							TOTAAL :	319.44

55 : GRAS

551 : GRAS INTENSIEF (GAZON)

5510 : GRAS INTENSIEF AANLEG

WERKPAKKET : 551010, ZAAIEN GAZONMENGSEL : 102.7 are

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Zaaien; graszaad; hand; 100-50	m2	12.50	hovenier / voorman	44.50	2.05	91.23		
Zaaien; graszaad; mach.; wb <	m2	12.50	hovenier / voorman	44.50	6.16	274.12	5.33	256.750
		12.50	Tr. + zaaimachine (ou	38.00	6.16	234.08		
EENHEIDS-PRIJS ZAAIEN GAZONMENGSEL : 19.16							TOTAAL :	1967.91

WERKPAKKET : 551020, ZAAIEN SCHADUW GAZONMENGSEL : 31.3 are

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Zaaien; graszaad; hand; 100-50	m2	12.50	hovenier / voorman	44.50	0.63	28.04		
Zaaien; graszaad; mach.; wb <	m2	12.50	hovenier / voorman	44.50	1.88	83.66	6.18	78.250
		12.50	Tr. + zaaimachine (ou	38.00	1.88	71.44		
EENHEIDS-PRIJS ZAAIEN SCHADUW GAZONMENGSEL : 21.30							TOTAAL :	666.73

5511 : GRAS INTENSIEF NAZORG

WERKPAKKET : 551110, MAAIEN GRASVELD INTENSIEF. : 4018 are

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Kooimaaiër; wb 220 cm; 500-100	m2	40.00 Machinist	44.41	100.45	4460.98		
		40.00 Kooimaaiër 3-delig ex	25.95	100.45	2606.68		
Bijmaaien	are	160.00 hovenier / voorman	44.39	25.11	1114.63		
		160.00 Bosmaaiër excl. bed.	6.98	25.11	175.27		
EENHEIDS-PRIJS MAAIEN GRASVELD INTENSIEF. : 2.08						TOTAAL :	8357.56

554 : BLOEMENWEIDE

5545 : BLOEMENWEIDE MEERJARIG AANLEG

WERKPAKKET : 554510, ZAAIEN. : 12.7 are

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Zaaien; graszaad; hand; 100-50	m2	12.50 hovenier / voorman	44.50	0.25	11.13		
Zaaien; graszaad; mach.; wb <	m2	12.50 hovenier / voorman	44.52	0.76	33.84	1.56	381.000
		12.50 Tr. + zaaimachine (ou	38.08	0.76	28.94		594.36
EENHEIDS-PRIJS ZAAIEN. : 52.62						TOTAAL :	668.27

5546 : BLOEMENWEIDE NAZORG

WERKPAKKET : 554610, MAAIEN KRUIDACHTIGE VEGETATIE. : 26 are

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Maaien	are	10.00 hovenier / voorman	44.50	1.30	57.85		
		10.00 Kubota frontmaaiër ex	29.50	1.30	38.35		
EENHEIDS-PRIJS MAAIEN KRUIDACHTIGE VEGETATIE. : 3.70						TOTAAL :	96.20

WERKPAKKET : 554620, VERWERKEN MAAISEL VRIJGEKOMEN BIJ MAAIEN GRASVELD. : 26 are

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Harken	m2	1.60 hovenier / voorman	44.52	8.13	361.95		
EENHEIDS-PRIJS VERWERKEN MAAISEL VRIJGEKOMEN BIJ MAAIEN GRASVELD. : 13.92						TOTAAL :	361.95

59 : INBOET

WERKPAKKET : 590010, INBOETREGISTRATIE : 1 eur

EENHEIDS-PRIJS INBOETREGISTRATIE : 0.00						TOTAAL :	0.00
---	--	--	--	--	--	----------	------

WERKPAKKET : 590020, INBOETEN BOMEN (NAZORG). : 5 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Laden/lossen/uitbr.;boom; 6-3	st	20.00 hovenier / voorman	44.50	0.38	16.91		
Plantgat gr.; 1*1*1 cm;lichte	st	3.25 Machinist	44.50	2.31	102.80		
		3.25 Midgraver 5,5 T excl	22.49	2.31	51.95		
Paalgat boren; paal plaatsen;	st	20.00 hovenier / voorman	44.50	0.75	33.38		
Bij snoeien/wondbeh.; tak/worte	st	4.00 hovenier / voorman	44.50	1.88	83.66		
Boom plaatsen;> 70x70x70;licht	st	3.25 hovenier / voorman	44.50	2.31	102.80		
Aanbr. boomband; zonder rubber	st	20.00 hovenier / voorman	44.55	0.75	33.41		
EENHEIDS-PRIJS INBOETEN BOMEN (NAZORG). : 84.98						TOTAAL :	424.91

WERKPAKKET : 590030, VERVANGEN KAPOTTE OF VERLOREN GEGANE BOOMPALLEN. : 9 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Paalgat boren; paal plaatsen;	st	20.00 hovenier / voorman	44.51	0.56	24.93	Paal kastanjeh	6.58 9.000 59.22
EENHEIDS-PRIJS VERVANGEN KAPOTTE OF VERLOREN GEGANE BOOMPALLEN. : 9.35						TOTAAL :	84.15

WERKPAKKET : 590040, VERVANGEN KAPOTTE OF VERLOREN GEGANE BOOMBANDEN. : 9 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Aanbr. boomband; zonder rubber	st	20.00 hovenier / voorman	44.51	0.56	24.93	Boomband canvas	0.66 9.000 5.94
EENHEIDS-PRIJS VERVANGEN KAPOTTE OF VERLOREN GEGANE BOOMBANDEN. : 3.43						TOTAAL :	30.87

WERKPAKKET : 590050, INBOETEN SPILLEN OF VEREN (NAZORG). : 9 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Inboet haagplantsoen	eur	15.00 hovenier / voorman	44.55	0.60	26.73		
EENHEIDS-PRIJS INBOETEN SPILLEN OF VEREN (NAZORG). : 2.97						TOTAAL :	26.73

WERKPAKKET : 590060, INBOETEN HAAGPLANTSOEN : 497 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Planten;w.g.;sleuf; 8 st/m;han st		55.00	hovenier / voorman	44.53	9.04	402.55		
EENHEIDS-PRIJS INBOETEN HAAGPLANTSOEN : 0.81							TOTAAL :	402.55

WERKPAKKET : 590070, INBOETEN SIERPLANTSOEN (NAZORG). : 682 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Planten; hand; 1-steek;lichte m2		40.00	hovenier / voorman	44.40	17.05	757.02		
EENHEIDS-PRIJS INBOETEN SIERPLANTSOEN (NAZORG). : 1.11							TOTAAL :	757.02

WERKPAKKET : 590080, INBOETEN SIERPLANTSOEN (NAZORG). : 196 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Planten; hand; 1-steek;lichte m2		40.00	hovenier / voorman	44.40	4.90	217.56		
EENHEIDS-PRIJS INBOETEN SIERPLANTSOEN (NAZORG). : 1.11							TOTAAL :	217.56

WERKPAKKET : 590110, INBOETEN KRUIDACHTIGE GEWASSEN (NAZORG). : 164 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb.	st	45.00	hovenier / voorman	44.60	3.64	162.34		
EENHEIDS-PRIJS INBOETEN KRUIDACHTIGE GEWASSEN (NAZORG). : 0.99							TOTAAL :	162.34

6 : W E G B E B A K E N I N G .

61 : BEBORDING.

618 : AANBR. VERK.BORD+PAAL IN MAAIVELD,RETROFL. KL. 2

6182 : AANBRENGEN VERKEERSBORD EN PAAL, LENGTE 3,60 M

WERKPAKKET : 618200, AANBRENGEN FLESPAAL, VERKEERSBORD, ROND 60 CM : 13 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb.	st	4.00	hovenier / voorman	44.50	3.25	144.63		
			4.00 Midigraver 5,5 T excl	22.50	3.25	73.13		
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN FLESPAAL, VERKEERSBORD, ROND 60 CM : 16.75							TOTAAL :	217.76

WERKPAKKET : 618220, AANBRENGEN FLESPAAL, VERKEERSBORD, DRIEH. 70 CM : 1 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb.	st	4.00	hovenier / voorman	44.50	0.25	11.13		
			4.00 Midigraver 5,5 T excl	22.50	0.25	5.63		
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN FLESPAAL, VERKEERSBORD, DRIEH. 70 CM : 16.76							TOTAAL :	16.76

WERKPAKKET : 618240, AANBRENGEN FLESPAAL, VERKEERSBORD, RECHTHOEK. : 3 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb.	st	4.00	hovenier / voorman	44.49	0.75	33.37		
			4.00 Midigraver 5,5 T excl	22.50	0.75	16.88		
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN FLESPAAL, VERKEERSBORD, RECHTHOEK. : 16.75							TOTAAL :	50.25

63 : STRAATMEUBILAIR.

635 : FIETSREKKEN

WERKPAKKET : 635010, LEVEREN EN AANBRENGEN FIETSLEUNHEKKEN : 5 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb.	st	1.25	hovenier / voorman	44.50	4.00	178.00	Fietsenbeugel	891.25
			1.25 Kleine machines tbv r	7.50	4.00	30.00		1.000
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN EN AANBRENGEN FIETSLEUNHEKKEN : 219.85							TOTAAL :	1099.25

WERKPAKKET : 635020, LEVEREN EN AANBRENGEN AFSLUITPAAL : 1 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Arb.	st	1.00	hovenier / voorman	44.50	1.00	44.50	Paal	1687.05
			2.00 Midigraver 5,5 T excl	22.50	0.50	11.25		1.000
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN EN AANBRENGEN AFSLUITPAAL : 1742.80							TOTAAL :	1742.80

64 : OPENBARE VERLICHTING

640 : WERKEN BOVENGRONDS OVL

6400 : AANBRENGEN VERLICHTINGSOBJECTEN

WERKPAKKET : 640010, AANBRENGEN VERLICHTINGSOBJECT GEBOGEN LPH 5M EU : 8 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Pl.	st	0.70 hovenier / voorman	44.50	11.43	508.64		
Aansl.	st	1.40 Midigraver 5,5 T excl	22.50	5.71	128.48		
		0.00			Uitbesteden	56.50	8.000 452.00
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN VERLICHTINGSOBJECT GEBOGEN LPH 5M EU : 136.14						TOTAAL :	1089.12

WERKPAKKET : 640020, AANBRENGEN VERLICHTINGSOBJECT RECHT LPH 5M EU : 6 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Pl.	st	0.70 hovenier / voorman	44.50	8.57	381.37		
Aansl.	st	1.40 Midigraver 5,5 T excl	22.50	4.29	96.53		
		0.00			Uitbesteden	56.50	6.000 339.00
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN VERLICHTINGSOBJECT RECHT LPH 5M EU : 136.15						TOTAAL :	816.90

WERKPAKKET : 640030, AANBRENGEN VERLICHTINGSOBJECT RECHT LPH 6M EU : 18 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Pl.	st	0.70 hovenier / voorman	44.50	25.71	1144.10		
Aansl.	st	1.40 Midigraver 5,5 T excl	22.50	12.86	289.35		
		0.00			Uitbesteden	56.50	18.000 1017.00
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN VERLICHTINGSOBJECT RECHT LPH 6M EU : 136.14						TOTAAL :	2450.45

WERKPAKKET : 640040, AANBRENGEN VERLICHTINGSOBJECT RECHT LPH 6M DU : 4 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Pl.	st	0.70 hovenier / voorman	44.50	5.71	254.10		
Aansl.	st	1.40 Midigraver 5,5 T excl	22.50	2.86	64.35		
		0.00			Uitbesteden	56.50	4.000 226.00
EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN VERLICHTINGSOBJECT RECHT LPH 6M DU : 136.11						TOTAAL :	544.45

6402 : VERWIJDEREN VERLICHTINGSOBJECT

WERKPAKKET : 640210, VERWIJDEREN VERLICHTINGSOBJECT LPH 4M : 8 st

EENHEIDS-PRIJS VERWIJDEREN VERLICHTINGSOBJECT LPH 4M : 0.00						TOTAAL :	0.00
---	--	--	--	--	--	----------	------

6403 : VERPLAATSEN VERLICHTINGSOBJECT

WERKPAKKET : 640310, VERPLAATSEN VERLICHTINGSOBJECT LPH T/M 6M EU : 1 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Opnemen bestrating en herbestr m2		0.00			Opnemen bestrat	0.00	1.000 0.00
EENHEIDS-PRIJS VERPLAATSEN VERLICHTINGSOBJECT LPH T/M 6M EU : 0.00						TOTAAL :	0.00

641 : LEVERANTIES

6410 : LEVERANTIES LICHTMASTEN

WERKPAKKET : 641010, LEVEREN LICHTMAST CONISCH GEBOGEN LPH 5M EU : 8 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Lev.	st	0.00			Verlichtingsarm	811.90	8.000 6495.20
Trans.	st	0.00			Transport	120.72	1.000 120.72
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN LICHTMAST CONISCH GEBOGEN LPH 5M EU : 826.99						TOTAAL :	6615.92

WERKPAKKET : 641020, LEVEREN LICHTMAST CONISCH RECHT LPH 5M EU : 6 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
lev.	st	0.00			Verlichtingsarm	462.30	6.000 2773.80
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN LICHTMAST CONISCH RECHT LPH 5M EU : 462.30						TOTAAL :	2773.80

WERKPAKKET : 641030, LEVEREN LICHTMAST CONISCH RECHT LPH 6M EU : 18 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Lev.	st	0.00			Verlichtingsarm	455.40	18.000 8197.20
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN LICHTMAST CONISCH RECHT LPH 6M EU : 455.40						TOTAAL :	8197.20

WERKPAKKET : 641040, LEVEREN LICHTMAST CONISCH RECHT LPH 6M DU : 4 st

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Lev	st	0.00			Verlichtingsarm	489.90	4.000 1959.60
Lev..	st	0.00			Kabelb.	8.05	36.000 289.80
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN LICHTMAST CONISCH RECHT LPH 6M DU : 562.35						TOTAAL :	2249.40

6411 : LEVERANTIES ARMATUREN

WERKPAKKET : 641110, LEVEREN VERLICHTINGSARMATUUR SCALA 5098 19W WW : 8 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Verlichtingsarmatuur met ingeb	st	0.00				Verlichtingsarm	697.61	8.000	5580.88
Aansluitsnoer	st	0.00				Aansluitsnoer	0.00	8.000	0.00
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN VERLICHTINGSARMATUUR SCALA 5098 19W WW : 697.61							TOTAAL : 5580.88		

WERKPAKKET : 641120, LEVEREN VERLICHTINGSARMATUUR BRISA 2 LCD 13W WW : 26 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Lev.	st	0.00				Verlichtingsarm	474.29	26.000	12331.54
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN VERLICHTINGSARMATUUR BRISA 2 LCD 13W WW : 474.29							TOTAAL : 12331.54		

WERKPAKKET : 641130, LEVEREN VERLICHTINGSARMATUUR BRISA 2 LCA 13W WW : 6 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Verlichtingsarmatuur met ingeb	st	0.00				Verlichtingsarm	459.08	6.000	2754.48
Aansluitsnoer	st	0.00				Aansluitsnoer	0.00	6.000	0.00
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN VERLICHTINGSARMATUUR BRISA 2 LCA 13W WW : 459.08							TOTAAL : 2754.48		

6412 : LEVERANTIES DIMMODULE

WERKPAKKET : 641210, LEVEREN DIMMODULE : 40 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Lev.,	st	0.00				Verlichting	149.50	40.000	5980.00
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN DIMMODULE : 149.50							TOTAAL : 5980.00		

644 : BIJKOMENDE WERKZAAMHEDEN

6441 : REVISIE EN NUMMERING LICHTMASTEN

WERKPAKKET : 644110, INMETEN, VERWERKEN EN AANLEVEREN REVISIEGEGEVENS. : 1 eur

EENHEIDS-PRIJS INMETEN, VERWERKEN EN AANLEVEREN REVISIEGEGEVENS. : 0.00							TOTAAL : 0.00		
---	--	--	--	--	--	--	---------------	--	--

WERKPAKKET : 644120, LEVEREN EN AANBRENGEN NUMMERING MASTEN : 36 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Arb.	st	10.00	hovenier / voorman	44.50	3.60	160.20 Staal algemeen	2.19	36.000	78.84
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN EN AANBRENGEN NUMMERING MASTEN : 6.64							TOTAAL : 239.04		

65 : SPEELVOORZIENINGEN.

651 : SPELAANLEIDINGEN

WERKPAKKET : 651010, LEVEREN EN AANBRENGEN ZWERFKEIEN 600-800MM : 8 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Alleen leverantie	st	4.00	hovenier / voorman	44.50	2.00	89.00 Zwerfkei	149.50	8.000	1196.00
			4.00 Kraanauto Iveco excl.	32.50	2.00	65.00			
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN EN AANBRENGEN ZWERFKEIEN 600-800MM : 168.75							TOTAAL : 1350.00		

WERKPAKKET : 651020, LEVEREN EN AANBRENGEN ZWERFKEIEN 800-1200MM : 8 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Alleen leverantie	st	4.00	hovenier / voorman	44.50	2.00	89.00 Zwerfkei	149.50	10.000	1495.00
			4.00 Kraanauto Iveco excl.	32.50	2.00	65.00			
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN EN AANBRENGEN ZWERFKEIEN 800-1200MM : 206.13							TOTAAL : 1649.00		

WERKPAKKET : 651030, LEVEREN EN AANBRENGEN BOOMSTAMMEN : 4 st

Omschrijving	Eenh.	Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs	Hoeveelh.	Totaal
Schillen	st	0.30	hovenier / voorman	44.50	13.33	593.19			
			0.30 Kleine machines tbv r	1.00	13.33	13.33			
Schuren	st	0.30	hovenier / voorman	44.50	13.33	593.19			
			0.30 Kleine machines tbv r	1.00	13.33	13.33			
Pl.	st	1.00	hovenier / voorman	44.50	4.00	178.00			
			1.00 Kraanauto Iveco excl.	32.50	4.00	130.00			
Poeren stellen	st	1.00	hovenier / voorman	44.50	4.00	178.00 Betonpoer met a	86.25	8.000	690.00
EENHEIDS-PRIJS LEVEREN EN AANBRENGEN BOOMSTAMMEN : 597.26							TOTAAL : 2389.04		

7 : W E R K A L G E M E N E A A R D .

702 : TER BESCHIKKING STELLEN WERKNEMERS.

7020 : TER BESCHIKKING STELLEN WERKNEMERS.

WERKPAKKET : 702010, T.B.S. WERKNEMER, GROEP B. : 80 uur

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Ter beschik. stellen vakbekwaam uur	1.00	hovenier / voorman	44.50	80.00	3560.00		
EENHEIDS-PRIJS T.B.S. WERKNEMER, GROEP B. : 44.50						TOTAAL :	3560.00

WERKPAKKET : 702020, T.B.S. WERKNEMER, GROEP C. : 80 uur

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Ter beschik. stellen vakbekwaam uur	1.00	hovenier / voorman	44.50	80.00	3560.00		
EENHEIDS-PRIJS T.B.S. WERKNEMER, GROEP C. : 44.50						TOTAAL :	3560.00

WERKPAKKET : 702030, T.B.S. WERKNEMER, GROEP D. : 80 uur

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Ter beschik. stellen vakbekwaam uur	1.00	hovenier / voorman	44.50	80.00	3560.00		
EENHEIDS-PRIJS T.B.S. WERKNEMER, GROEP D. : 44.50						TOTAAL :	3560.00

703 : TER BESCHIKKING STELLEN MATERIEEL.

7030 : TER BESCHIKKING STELLEN HYDR. GRAAFMACHINE

WERKPAKKET : 703000, T.B.S. HYDRAUL. GRAAFMACHINE. BAKINH.= 1,00 M3. : 80 uur

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Ter beschik. stellen hydr. gra uur	1.00	Machinist	44.50	80.00	3560.00		
	1.00	Liebherr graafm. excl.	32.50	80.00	2600.00		
EENHEIDS-PRIJS T.B.S. HYDRAUL. GRAAFMACHINE. BAKINH.= 1,00 M3. : 77.00						TOTAAL :	6160.00

7031 : TER BESCHIKKING STELLEN OVERIG MATERIEEL

WERKPAKKET : 703110, T.B.S. VRACHTAUTO. : 80 uur

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Ter beschik. stellen vrachtaut uur	1.00	Machinist	44.50	80.00	3560.00		
	1.00	Kraanauto MAN excl. b	38.00	80.00	3040.00		
EENHEIDS-PRIJS T.B.S. VRACHTAUTO. : 82.50						TOTAAL :	6600.00

WERKPAKKET : 703120, T.B.S. WIELLADER. : 80 uur

Omschrijving	Eenh. Norm	Omschrijving	Prijs	Uur	Totaal Materiaal	Prijs Hoeveelh.	Totaal
Ter beschik. stellen loader uur	1.00	Machinist	44.50	80.00	3560.00		
	1.00	Ahlman loader incl. k	28.00	80.00	2240.00		
EENHEIDS-PRIJS T.B.S. WIELLADER. : 72.50						TOTAAL :	5800.00

8 : VERKEERSMAATREGELEN.

800 : TOEPASSEN AFZETTING(EN).

8001 : AFZETTINGEN

WERKPAKKET : 800110, TOEPASSEN AFZETTING(EN) OP ENKELBAANSWEG. : 3 keer

EENHEIDS-PRIJS TOEPASSEN AFZETTING(EN) OP ENKELBAANSWEG. : 0.00	TOTAAL :	0.00
---	----------	------

WERKPAKKET : 800120, TOEPASSEN AFZETTING(EN) OP FIETS- EN VOETPADEN. : 6 keer

EENHEIDS-PRIJS TOEPASSEN AFZETTING(EN) OP FIETS- EN VOETPADEN. : 0.00	TOTAAL :	0.00
---	----------	------

WERKPAKKET : 800130, TOEPASSEN AFZETTING(EN) OP KRUISPUNTEN EN ROTONDES : 1 keer

EENHEIDS-PRIJS TOEPASSEN AFZETTING(EN) OP KRUISPUNTEN EN ROTONDES : 0.00	TOTAAL :	0.00
--	----------	------

8002 : AANBR., INSTANDH. EN VERW. AFZETTING, > 4 WKN.

WERKPAKKET : 800210, AANBRENGEN AFZETTING(EN) OP ENKELBAANSWEG. : 3 keer

EENHEIDS-PRIJS AANBRENGEN AFZETTING(EN) OP ENKELBAANSWEG. : 0.00	TOTAAL :	0.00
--	----------	------

WERKPAKKET : 800220, INSTANDHOUDEN AFZETTING(EN) OP ENKELBAANSWEG. : 20 week

EENHEIDS-PRIJS INSTANDHOUDEN AFZETTING(EN) OP ENKELBAANSWEG. : 0.00	TOTAAL :	0.00
---	----------	------

WERKPAKKET : 800240, VERWIJDEREN AFZETTING(EN) OP ENKELBAANSWEG. : 3 keer

 EENHEIDS-PRIJS VERWIJDEREN AFZETTING(EN) OP ENKELBAANSWEG. : 0.00 TOTAAL : 0.00

TOTAAL ALLE WERKZAAMHEDEN :

Totaal arbeids uren : 2936.7 Kosten : 130832.49
 Totaal machine uren : 1655.1 Kosten : 47857.68
 Totaal materiaal : Kosten : 245526.50
 Totaal uitbesteed : Kosten : 203549.81

 TOTAAL CALCULATIE VOOR ALLE WERKZAAMHEDEN TOTAAL : 627766.48

TOTAAL OPSLAG ARBEID : -1445.23 = -1 %
 TOTAAL OPSLAG MACHINES : 705.51 = 1 %
 TOTAAL OPSLAG MATERIAAL : 31602.03 = 15 %
 TOTAAL OPSLAG UITBESTEED : 23420.09 = 13 %

TOTAAL OPSLAG PROJECT : 54282.40 = 9 %

.....	0.00
.....	0.00
.....	0.00
.....	0.00
.....	0.00
.....	0.00
.....	0.00
Korting	0.00
Overige eenmalige kosten	0.00
Totaal eenmalige kosten	0.00
Uitvoeringskosten	0.00
Algemene kosten	0.00
Winst en risico	0.00
Stelpost directielevering	12500.00
Stelpost reparatie schade	12500.00

0.15 % over	652759.79	Bijdrage RAW-systematiek	979.14
0.15 % over	652759.79	Bijdrage Fonds Collectiev	979.14

TOTAAL EXCL. BTW : 654718.07

21.00 % BTW over	652271.78	:	136977.07
6.00 % BTW over	2446.29	:	146.78

 TOTAAL BTW : 137123.85

BRUTO PRIJS : 791841.92